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Ārlietu ministra paziņojums par ratifikac.

dokumentu apmainu Nolīgumam starp

Latvijas un Polijas Republikām sezonas

un citu polu laukstrādnieku lietā un par

šī Nolīguma un divu Vienošanos spēkā

stāšanos š. g. 2. aprilī.

Noteikumi par tirgošanos ar karpu ma-

zuļiem.

Noteikumi par kartupeļu nodošanu spirta

dedzinātavās 1939. 40. gada ražošanas

periodā.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojums.

Senāta Administrativā departamenta 1938.

gada spriedumi. (Pielikumā.)

Paziņojums.... ratifikācijas dokumenti apmainīti Varšavā...

Ratifikācijas dokumenti Rīgā 1938. gada

29. oktobrī parakstītam ..Nolīgumam starp

Latvijas Republiku un Polijas Republiku

sezonas un citu poļu laukstrādnieku lietā"

apmainīti Varšavā š. g. 3. martā. Minētais

nolīgums izsludināts
„
Valdības Vēstneša"

1938. g. 25. novembra 268. numurā. Sa-

skaņā ar nolīguma 14. panta noteikumiem,

tas stājas spēkā 30. dienā pēc ratifikāciju

apmaiņas, t. i. 1939. g. 2. aprilī. Tajā pašā

dienā stājas spēkā reizē ar nolīgumu pa-

rakstītā .Vienošanās starp Latvijas Repub-

likas Zemkopības ministriju un Polijas

Republikas Sociālās apgādības ministriju

sezonas un citu poļu laukstrādnieku lietā"

un „Vienošanās starp Latvijas Republikas

Finansu ministriju un Polijas Republikas

Finansu ministriju sezonas un citu poļu

laukstrādnieku lietā".

Rīgā, 1939. g. 7. martā.

Ārlietu rninistris V. Munters.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Noteikumi par tirgošanos ar karpu

mazuļiem.
(Izdoti uz Lauksaimniecības nolikuma

769. un 770. pantu pamata.)

t. Pārdodamiem karpu mazuļiem jābūt

šķirotiem 3 šķirās: 1. šķirā lielāki par

40 gram. gabalā, 2. šķirā no 40 līdz

25 gramiem un 3. šķirā no 24 līdz

15 gramiem gabalā.

2. Mazuļus, kas mazāki par 15 gramiem

gabalā, atļauts pārdot tikai ar katrreizēju

Latvijas lauksaimniecības kameras piekri-

šanu.

3. Pārdodamiem mazuļiem jābūt vese-

līgiem, bez ārēji redzamiem parazitiem un

labā miesas stāvoklī.

4. Pārdodamiem karpu mazuļiem ne-

drīkst būt piejaukti karūsu vai citu zivju

mazuli, izņemot līņu mazuļus ne vairāk

par 3°/c.

5. Darijumi par pārdotiem mazuļiem

pārdevējam jāieraksta īpašā grāmatā, at-

zīmējot, kam mazuli pārdoti, kādas šķiras

un cik daudz, par ko saņēmējs parakstās

grāmatā.

Piezīme. Darijumu grāmata jāiegā-

dājas Latvijas lauksaimniecības ka-

merā.

6. Mazuļu pārdevējiem ikgadus līdz

1. augustam jāiesūta Latvijas lauksaim-

niecības kamerai pārskats par pārdotiem

karpu mazuļiem, uzrādot, kādas šķiras, cik

daudz un kam tie pārdoti.

7. Šie noteikumi attiecas uz visām per-

sonām un iestādēm, kas audzē karpu ma-

zuļus pārdošanai.

8. Šo noteikumu izpildīšanu uzrauga

Zemkopības ministrijas un Latvijas lauk-

saimniecības kameras pilnvarotas perso-

nas.

9. Šo noteikumu pārkāpējus uz Latvi-

jas lauksaimniecības kameras prezidija

priekšlikumu zemkopības ministris soda

administratīvi ar naudas sodu līdz Ls 500

katrā atsevišķā gadijumā (Lauksaimnie-

cības nolikuma 447
. pants).

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Lauksaimn. pārv. priekšn. J. Zariņš.

NOTEIKUMI

par kartupeļu nodošanu spirta

dedzinātavās 1939./40. gada ra-

žošanas periodā.

Fi,'krītu.

1939. g. 20. februārī.

Zemkopības rninistris

J. B i r z n i e k s.

Apstiprinu.

1939. g. 23. februārī

Finansu ministris

A. Vaid m a n i s.

1. Cenu spirta dedzinātavās nododa-

miem kartupeļiem Ministru kabinets no-

teicis uz Ls 3.70 kvintalā ar piegādi spirta

dedzinātavās, pie stērķeles (cietes) satura

kartupeļos no 18%> līdz 18,40/<>; pie augstā-

ka vai zemāka stērķeles satura šī cena

paaugstināma vai pazemināma par 20 sant.

kvintalā par katru stērķeles procentu.

No 1940. g. 16. janvāra kartupeļu cena

paaugstināma par 20 sant. kvintalā neat-

karīgi no stērķeles satura; šo cenas star-

pību kartupeļu piegādātājam samaksā rei-

zē ar samaksu par piegādātiem kartupe-

ļiem spirta dedzinātavas, kurām šos izde-

vumus atmaksā spirta monopols pret īpa-

šiem rēķiniem. -,

2. Saimniecībām, kuras kartupeļus pie-

gādā spirta dedzinātavās no 20 krn un

lielāka attāluma, rēķinot pa tuvāko satik-

smei lietojamo zemes ceļu, maksājama

īpaša vešanas atlīdzība 25 sant. par

pievesto kartupeļu kvintalu; saimniecību

attālumu no dedzinātavas apliecina katra

pagasta valde.

Ja kartupeļus dedzinātava pieņem

dzelzsceļu piestātnēs, vedmaksu, ja tā pēc

attāluma pienākas, saņem dedzinātava kā

kompensāciju par pārvadāšanas izdevu-

miem.

Piezīme. Katra pagasta valde sa-

stāda 3 eksemplāros to saimniecību

sarakstu, kuras ir 20 km un tālāk no

spirta dedzinātavas; viens saraksta

eksemplārs jānosūta spirta dedzināta-

vai, kurā attiecīgā saimniecība nodod

kartupeļus, bet divi Nodokļu depar-

tamentam Rīgā.

3. Jēlspirts 1939./40. gada ražošanas

periodā iegādājams līdz 14.000.000 litru.

4. Pašražotus kartupeļus spirta dedzi-

nātavām pārstrādāt spirtā aizliegts, izņe-

mot valsts dedzinātavas, kurām pielaižamo

pašražoto kartupeļu pārstrādājamo dau-

dzumu nosaka Zemkopības ministrijas

Lauksaimniecības pārvalde saziņā ar Fi-

nansu ministrijas Nodokļu departamentu.

Saimniecības, kuras dedzinātavas īpaš-

nieks vai nomnieks rentē no valsts, var

nodot kartupeļus spirta dedzinātavās uz

vispārējiem noteikumiem, līdzīgi citām

saimniecībām.

5. Pilsētu robežās esošām saimniecī-

bām kartupeļu piegāde spirta dedzināta-

vām nav piešķirama.

6. Nododamo kartupeļu daudzumu ap-

riņķu mērogā sadala Finansu ministrijas

Nodokļu departaments kopā ar Zemkopī-

bas ministrijas Lauksaimniecības pārvaldi,

ņemot pēc iespējas vērā katra apriņķa

augsnes īpašības, dedzinātavu skaitu un

lauksaimniecības kultūru īpatnības.

7. Kartupeļu daudzuma sadalīšana pa-

gastu un saimniecību mērogā notiek šādi:

Nodokļu departaments apriņķim pie-

šķiru) kartupeļu normu paziņo apriņķa

pašvaldību vecākajam un nodokļu inspek-
toram; apriņķa pašvaldību vecākais, sa-

ziņā ar vietējo nodokļu inspektoru, Lauk-

saimniecības kameras novada agronomu

un ieinteresētiem pagastu vecākajiem, ne-

kavējoties iedala kartupeļu normas ap-

riņķa pagastiem. Pagastu valdes neka-

vējoties sadala nododamo kartupeļu dau-

dzumu atsevišķām pagasta saimniecībām.

Izpildītu saimniecībām piešķirto normu

sarakstu pagasta valde nosūta apriņķa

vecākajam, noteikti norādot sarakstos, vai

pagastam piešķirtā norma izsmelta jeb

vai saimniecību pieteiktais kartupeļu dau-

dzums lielāks vai .mazāks par piešķirto.

Apriņķa vecākais, saņemot no pagastiem

normu sarakstus, tos pārbauda un pēc ie-

spējas tos saskaņo, t. i. varbūtēju neiz-

mantotu apriņķa, normas daļu piešķir pa-

gastiem, kuri vēlētos nodot vairāk kartu-

peļu. Pārbaudītie un saskaņotie saimnie-

cību normu saraksti jānosūta atpakaļ

pagastu valdēm varbūtējo korektivu izda-

rffccriai. Pēc tam pagastu valdes neka-

vējoties izgatavo galīgus saimniecību

normu sarakstus un pa 1 eksemplāram tos

piesūta apriņķa vecākajam un vajadzīgai

spirta dedzinātavai. Apriņķa vecākais par

normēšanas rezultātiem nekavējoties ziņo

Nodokļu departamentam. Visi še minētie

kartupeļu normēšanas darbi jāveic ar tādu

aprēķinu, lai katra saimniecība ja u

pirms kartupeļu dēsta sagata-

vošanas darbiem zinātu, cik kartu-

peļu tā varēs nodot spirta dedzinātavās.

8. Piešķirot kartupeļu normas atseviš-

ķām saimniecībām, jāņem vērā saimniecību

taksācijas vērtība, kartupeļu kultūrai iz-

mantojamā lauku platība un līdzīgi apstākļi.

Pagastu valdes ar attiecīgām dedzināta-

vām vienojas par kartupeļu nodošanas

termiņiem.

9. Pagastu valdēm tiek uzlikts par pie-

nākumu sekot, lai visi pieteiktie kartupeļi

patiešām dedzinātavās arī tiktu novesti.

Ja tas bez dibinātiem iemesliem netiktu

darīts, nākošajā gadā vainīgam pagastam

tiks samazināta kartupeļu nodošanas nor-

ma. Lai atvieglotu sekošanu kartupeļu

nodošanai, pagasts no katra lauksaimnieka

ņem parakstu par paredzētā kartupeļu

daudzuma novešanu.

10. Domstarpības kartupeļu sadalīša-

nas lietās pēc iespējas jākārto uz vietām

vietējo pašvaldību orgānu starpā, kur visi

vietējie apstākļi vislabāk redzami un pār-

baudāmi; ja tas nebūtu iespējams, dom-

starpības izšķir Nodokļu departaments

saziņā ar Lauksaimniecības pārvaldi.

11. Kartupeļi jānodod spirta dedzināta-

vās pret obligatoriskām kontroles zīmēm,

kuras atbrīvotas no zīmognodokļa.

li. Kopdarbības sabiedrību spirta de-

dzinātavas iegādā kartupeļus šo sabiedrību

statūtos paredzētā kārtībā. Pieņemot

kartupeļus no nebiedriem, šīm dedzināta-

vām jārīkojas saskaņā ar šiem noteiku-

miem un noslēgtiem līgumiem par spirta

piegādi.

Nod. depart. direktors J. Š m i ts.

Spirta monopola nod. vad. Ed. Rud z 11 is.

95. RĪK0JUMS.
1939. g. 6. martā.

Par mācības iestāžu audzēkņu brau-

cieniem par pazeminātu maksu.

394. rīkojumā par mācības iestāžu

audzēkņu braucieniem par pazeminātu
maksu, kas izsludināts ~Valdības Vēstne-

ša" 1936. g. 231. numura un ..Dzelzsceļu

Vēstneša" tā paša «ada 39. numurā, gro-

zīts un papildināts ar vēlākiem rīkoju-

miem, un ievietots Valsts dzelzsceļu pasa-

žieru, bagāžas un ekspressūtijumu tarifa

5. izdevuma pielikumā no 133.—135. lap-
pusei, Izglītības ministrijas pārzināmo
skolu saraksta d nodalijumā ar \J. kārtējo

numuru paredzēto skolas nosaukumu

„Vācu vecāku savienības pedagogu saga-

tavošanas iestāde, Rīgā" atvietot ar šā-

du: „Vācu vecāku biedrības pedagogu

sagatavošanas iestāde".

Rīkojums spēkā ar 1939. g. 14. martu.

Dzelzsc. gaiv. direktors K. B | o d n i e k s.

Ekspluat. direktora v. J. K ļ a v i ņ š.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
266. rīkojums.

Pamatojoties uz Likuma par kopdarbī-

bas sabiedrībām un to savienībām (Lik.

kr. 116/37. k.) 187. p., ieceļu savienotās

Skaistkalnes krājaizdevu sa-

biedrības valdē: Jāni Ābeli par

valdes priekšsēdētāju, 1) Jāzepu Pakalnu,

2) Leonu Kandrovieu, 3) Osvaldu Galdiņu

un 4) Andreju Bardzēvieu par valdes lo-

cekļiem; padomē: Beotu Maksi par pa-

domes priekšsēdētāju; 1) Jāni Kalniņu.

2) Teodoru Ozoliņu, 3) Albertu Kasparu un

4) Jāni Freimani par padomes locekļiem;

revīzijas komisijā: 1) Jāzepu
Strautnieku, 2) Frici Lapiņu un 3) Andreju

Bērziņu.

1939. g. 6. martā.

Zemkop. ministris J. B i r z n i e k s.

Zemkop. depart. direktors P. G r ā v i s.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Meklētizbeidzamo personu

49. saraksts.

902. Pēters Arefjevs-Arafejevs. „V. V." 124-30.

„V. V." 34/22., 8i 16/23.
903. Kārlis Bērziņš. ~V. V." 215/20.

904. Matiss Caserš. „V. V." 219/20.

905. Richards Dunce. 52374/38.
906. Voldemārs Engels. ~V. V." 146/22.
907. Voldemārs Gavēnis. 53090/38.
908. Zālamans Gentons. 220,39.

909. Pauls Janaitis. ~V. V." 243/20.

910. Karline Kaukis. 258/39.

911. Filips Kondratjevs. 53014 38.

912. Lilija Krauklis. 149/39.
913. ' Erna Kušķis. 53972/38.
914. ļuozaps Liulvs. „V. V." 130 36.

915. Judels Mērs. ~V. V." 153 24.

916. Vilis Rē (Reh). 1108/21.

917. Ādolfs Sabass. ~V. V." 190/38.

918. Ādolfs Zeiberlins. „V. V." 19/23.
919. Hildegarde Siksne. „V. V." 153/24.

920. Voldemārs Silaraups. 52512/38. '
921. Voldemārs Silaraups. 52740/38.
922. Voldemārs Silaraups. 54219/38.

923. Emma-leva-Alide Silin. ~V. V." 247 22.

924. Miķelis Silis. „V. V'." 268/21. 2515 21.

925. Merkurijs Simsonovs. ~V. V." 75/23.

926. UljansTimoškins. „V. V." 31/32. 8193/23.
927. ļānis Trakšis (arī Jostinš). ~V. V." 17/32]
928. Francis Trusis. „V. V." 31/32., 8191/23!
929. Flors Tursovs - Fursovs - Forsovs. VV "

31/32., 8192/23.
930. Konstantīns Vandišs. 172/39.

931. Kārlis Vitrups. „V. V." 18/32.
932. Jānis Vorobjovs. ~V. V." 17,32., 8198/23.

Rīgā, 1939. g. 7. martā.

Kriminal. polic. pārvaldes priekšn. J. Silarājs.
Darbvedis Ansons.

Redakcija:

Rigā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rigā, Valdemāra lelā 6, 2. dziv.

Telefons 20031

Maksa par

ar piesūtīšanu

par: G

gadu . /
1/2 gadu . TLA

3 mēn.
. .

atsevišķu num.

Jtbas Vēstnesi":

be/ piesūtiSanat:
i*tfqeiiiot kantori)

nar: L»

lB-
,

10,—
'

3 mēn 5,—

I
„

1,70

atsevišķu num. .
—,lO

,

pie atkalpārdev.. —,13

Valsts tipogrāfijā dabūjama šāda brošūra

Likums par rūpniecības
un amatniecības uzņēmumiem

ar instrukciju, rīkojumu un rūpniecības un amatniecības

nozaru klasifikāciju un citiem papildinājumiem.

iMaksā: brošēta, bez piesūtīšanas ...
25 sant.

„
ar piesūtīšanu

....

30 sant.

Valsts tipogrāfija Rigā, Valdemāra ielā 6.

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,

par katru tālāko rindiņu , —,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„
B,—

par katru tālāko rindiņu —-,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„

—,30

d) priv.perf.oblig.slud.parkatruviensl.r. „
—,35

e) par nozaud.dok.izslud. par katru dok.
„

1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.
„

1,—



Jūrniecības departamenta hidro-

grāfiskās nodaļas
paziņojumi jūrniekiem.

Rīgā, 1939. g. 8. martā. Ni> 3.

Peilējumi ir īstie no 0° līdz 360°, skaitot

no N pār E un uguņu sektoru robežas uz-

dotas no jūras. Uguņu saredzamība skaid-

rā laikā pie novērotāja acu augstuma

5 metri virs jūras līmeņa.

7) Baltijas jūra

Šādas bojas izliktas atkal pozicijā:

a) Bernātu uguns un zvana boja.

Pozicija 560 22,9' N

200 53,1' E

b) Liepājas uguns un kaucēja boja.

Pozicija 560 30,8' N

200 51,5' e

c) Akmenraga uguns boja.
Pozicija 560 51,6' N

210 00,3' E

Kartes un publikācijas:

4. karte.

Bāku uguņu saraksts 1939. g.

6., 7. un 27. uguņi.

8) Baltijas jūra

Vraks ~Baltabors" apzimēts ar boju.

Vraka pozicija: 56° 34,8' N

20° 57,6' E

Detaļi 150 metrus uz rietumiem

no vraka izlikta zaļa uguns un

kaucēja boja.

Uguns raksturs: 0,3 sek. gaišs, 1,2 sek.

tumšs: atkārtojums ik 1,5 sek.

Uguns krāsa: zaļa.

Uguns augstums virs jūras līmeņa

3,3 m

Uguns stiprums: 18 Hefnera sveces.

Uguns saredzamība: 4,3 jūras jūdzes.

Kartes un publikācijas:

4. karte.

9) Rīgas jūras līcis

lededzinātas šādas ugunis, kas ziemā

bija izdzēstas:

a) Roja augšējās vaduguns

Pozicija 570 30,3' N

220 48,1' E

b) Roja apakšēja vaduguns

Pozicija 570 30,3' N

220 48,1' E

Kartes un publikācijas:

l. un 7. kartes.

Bāku ug. saraksts 1939. g 48. un

49. uguņi.

10) Baltijas jūra.

Ugunskuģis novietots pozicijā

Pozicija 570 38,6' N

210 36,2' E

Detaļi Ugunskuģis ~Oviši" novie-

tots savā pozicijā, un stodere, kas

aizvietoja šo kuģi ziemā, izņemta.

Kartes un publikācijas:

1. karte.

Bāku uguņu saraksts 1939. g 41.

Hidrogrāfiskas nodaļas vadītājs K. Purns.

Darbvedis A. Ārsts.

Noticēs to Mariners

published by the Hvdrographic Section

of the Marine Department of Latvia.

Riga, Bth March 1939. N° 3.

Bearings are true and in degrees from

0° to 360°, and those relating to lights are

from sea\vard. Visibilitv of lights by clear

weather by observer placed 5 metres

above sealevel.

7) Baltie sea

The following buoys have been

established in position.

a) The Bernāti light-and-bell buoy.

Position Lat. 560 22,9' N

Long. 200 53,1' E

b) The Liepāja light-and-whistle buoy.
Position Lat. 560 30,8' N

Long. 200 51,5' e

c) The Akmeņrags light buoy.
Position Lat." 560 51,6' N

Long. 210 00,3' E

Charts and publications affected.

Chart M 4.

List of lights 1939 lights M 6, 7,
and 27

8) Baltie sea

Wreck buoy established.

Position of the Wreck ~Baltabor"

Lat. 560 34,8' N

Long. 200 57,6' E

Details A green light-and vvhistle

buoy shovving flashing green light
every 1,5 seconds has been estab-

lished 150 metres to west from the

vvreck ~Baltabor";

flash 0,3 sec, dark 1,2 sec.

Colour of light: green.

Elevation 3,3 m above sealevel.

lntensity 18 candles.

Visibility 4,3 n. m.

Charts and publications affected:

Chart .\? 4.

9) Gulf of Riga.
The follovving lights which were extin-

guished for vvinter are rekindled

again.
a) The Roia upperlight

Position Lat. 570 30,3' N

Long. 220 48.1' E

b) The Roja lowerlight

Position Lat. 57<> 30,3' N

Long. 220 48,1' E

Charts and pubiications affected.

Charts M 1 and 7.

List of lights 1939 lights JV? 48

and 49

10) Baltie sea.

Lightvessel reestablished in position.

Position Lat. 570 38,6' N

Long. 210 36,2' E

Details The lightvessel ~Oviši"
is reestablished in its position and

the spāre vvhich vvas in the position
of the lightvessel during the uinter

is withdrawn.

Charts and pubiications affected.

Chart M 1.

List of lights 1939 M 41.

Hidrogrāfiskās nodaļas vadītājs K.Purns

Darbvedis A. Ārsts

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Limbažu pilsētas būvnoteikumu

pārgrozijumi un papildinājumi,

Apstiprinu. 1939. g. 11. f.bruarī.

lekšlietu ministris K. Veitmanis

Būvniec. depart. direktors P. Miezis

pieņemti Limbažu pils. valdes .1939. g. 23. janv.
sēdē (I. prot. 2:-punkts).

Limbažu saistošos būvnoteikumos („Val-
dības Vēstn." 193? g. 215. num.) izdarīt šā-

dus pārgrozijumus un papildinājumus:

L Noteikumu 37. un 39. pantus grozīt

šadi:

37. pantā vārdu ..Pārvaldei" atvietot ar

..departamentam".

39. pantā vārdu „pārvaldes" atvietot ar

..departamenta".

11. Noteikumus papildināt ar jaunu

5. panta 4. punktu:

5

4) pēc izbūves darbu nobeigšanas jaun-

izbūvēto vai pārbūvēto telpu īpašnie-

kam telpas pirms nodošanas lietošanā

jāpieteic apriņķa būvinspektoram ap-

skatei un jāizprasa viņa atļauja telpu
lietošanai. Bez šīs atļaujas telpu lie-

tošana noliegta.

Par atļaujas izdošanu apriņķa būv-

inspektors ziņo policijai.

Sie pārgrozījumi stājas spēkā pēc 14 die-

nam no to izsludināšanas ~Valdības Vēst-

nesī".

Pilsētas galva Dr R. E g 1 ī t i s.

Sekretārs V. D a m b ī t i s.

RĪGA.

Latvijas Sarkanā Krusta

gadskārtējā sapulce

notiks piektdien, š. g. 24. martā, pīkst. 19.

galvenās valdes telpās, Skolas ielā 1.

Dienas kārtībā: 1) sapulces dar-

binieku vēlēšana; 2) galvenās valdes dar-

bības pārskats par 1938. g. un revizijas

komisijas ziņojums; 3) turpmākā darbība:

4) jautājumi un priekšlikumi, saskaņā ar

Likuma par Latvijas Sarkano Krustu 26. p.:

5) vēlēšanas.

55. num., trešdien, 1939. g. 8. marti
Valdības Vēstnesis2

Debesu un zemes radītājs un valdītājs ir aizsaucis pie sevis Aizsaulē mūsu mīļo darba biedri,

„
Valdības Vēstneša" un Valsts tipogrāfijas vecāko grāmatvedi

MĀRTIŅU SMEILI
* 1877. g. 3. jūlijā

f 1939. g. 7. martā

Viņu mīļā piemiņā paturēs

Valsts kanclejas, „Valdības Vēstneša" redakcijas un

Valsts tipogrāfijas darbinieki

Jelgavas cukurfabrikas asistents

Voldemārs Plato
miris 1939. g. 7. martā

Valsts cukura monopola pārvalde

Valsts tipogrāfijā dabūjama šada sa-

tura brošūra:

Preses likums.

Likums par spiestuvēm, bibliotēkām,

lasītavām un par tirdzniecību ar

iespieddarbiem.

Likums par bezpeļņas biedrībām un

to savienībām.

Likums par kārtību un sabiedrisku

drošību valstī.

Tieslietu ministra paskaidrojums pie

likuma par kārtību un sabiedrisku

drošību valstī.

Maksā:

Bez piesūtīšanas Ls —,30

ar piesūtīšanu , —,35

Valsts tipogrāfija,

Rīgā, Valdemāra ielā 6.



Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis

sabiedr. darbin. Kr. Pārupa izvadīšanā.

Vakardien, 7. martā, no arķibiskapa ka-

tedrāles uz Meža kapiem pēdējā gaitā iz-

vadija sabiedrisko darbinieku Krišjāni

Pārupu. Aizgājēja izvadīšanā katedrālē

ieradās Valsts Prezidents Dr Kā r 1 i s U 1-

manis sekretāra Cimermana pavadībā.
Klāt bija arī Rīgas pilsētas galva, mūsu sūt-

nis Somijā, universitātes mācības spēki un

sabiedriski darbinieki.

Valsts Prezidents pie aizgājēja šķirsta
nolika ziedus.

Izvadīšanas dievvārdos mācītājs Bergs

runāja par aizgājēja rosīgo sabiedrisko dar-

bu viņa dzimtajā pagastā Mežotnē un vē-

lāk Rīgā. Pēc dziedātājas Ernas Traviņas

solo dziesmas un kantātes ~Tēvijai" arķi-

biskaps aizgājēju svētija pēdējā ceļā. Meža

kapos sēru gājienu sagaidija daudz aizgā-

jēja draugu. Pēc funeralijām uz aizbērtā

kapa vainagus nolika no Vidzemes Sav-

starpējās kredītbiedrības, no dzimtā pa-

gasta Mežotnes sabiedriskām organizāci-

jām un daudzi draugi aizgājēja darba

biedri. LTA.

Māksla.

Nacionālā opera.

Šovakar P. Čaikovska operas ~Mazepa" pirm-

izrāde, diriģenta T. Reitera vadibā, režisora

V. Pūces iestudījumā. R. Suta darinājis uzve-

dumam jaunu dekorativo tērpu. Kormeistars

R. Vanags, baletmeistars 0. Lēmanis iestudējuši
dziesmas un dejas. Piedalās Milda Brechmanis-

Štengels (Marija), Herta Lūsis (Ļ'jbova), M. Vētra

.(Andrejs), A. Kaktiņ"; (Mazepa), J. Niedra

(Kočubejs), G. Neimanis, T. Matīss, P. Gailis.

Derīga pirmizrāžu abonementa 5. biļete.

Pianista Valtera Rummeļa pēdējais koncerts

ceturtdien, 9. martā, pīkst. 20. Programā Bacha

Kromatiskā fantāzija un Partita, Bēthovena

Mēnesnīcas sonata, Lista Petrarkas sonets, rap-

sodija JV° 8, Funērailles un Šopena darbi. Pus-

cenas ierobežotā skaitā.

Piektdien, 10. martā, ~M aze pa
"

ar

M. Brechmanis
- Štengels, H. Lūsis, M. Vētru,

A. Kaktiņu, J. Niedru u. c. Diriģents T. Reiters.

Puscenas ierobežotā skaitā.

Se s tdien, 11. martā, operete „Zilā maska",
ar L. Blūmentals un T. Briltu galvenās lomās.

Diriģents J. Kalniņš. Puscenas ierobežotā skaitā.

Svētdien, 1.2. martā, pīkst. 13.30 biļeti

~Rudens", ~Bolero" un ~Lakstīgala un

roze". Katrs pieaugušais var ņemt 1 bērnu

par brīvu līdz, 2 bērni var nākt ar 1 biļeti;

pīkst. 19.30 „Mazepa", diriģenta T. Reitera
vadībā. Puscenas ierobežotā skaitā.

Pianistes Annijas Fišers koncerts svētdien,

12. martā, pīkst. 17. Programā Mocarta sonata

B-dūrā, Betlnvena Apasionata, Šipcna balāde

g-niollā, D.'bisi miniatūras u. c. Puscenas iero-

btžjtā skaitā.

Nacionālais teātris.

Trešdien, 8. martā, pīkst. 19.30 „Ļau-
na is gar s".

Ceturtdien, 9. martā, pīkst. 19.30 „A s m o -

d ej s".

Piektdien, 10. martā, pīkst. 19.30 pēdējo
reizi ~Bankrots".

Sestdien, U. martā, pīkst. 15.30 skolēnu

C. 2. abonementā ~Bērnu bērni": pīkst. 19.30

„M īlestības neprāts".
Svētdien, 12. martā, pīkst. 14 ~Karal-

ienes Viktorijas jaunība"; pīkst. 19.30

~A s m o d ej s"; derīgas puscenu kartes.

Pirmdien, 13. martā, pīkst. 19.30 Kara-

skolai par labu ~Kalēja līgava".

Dailes teātris

Trešdien, 8. martā, pīkst. 19.30 „Per s

Ģ i n t s".

Ceturtdien, 9. martā, pīkst. 19.30 „Pers
Ģ i n t s".

Piektdien, 10. martā, pīkst. 19.30 „Pers
G i n t s".

Sestdien, 11. martā, pīkst. 19.30 ~Meld-
ermeitiņa";rmeitiņa"; parastās puscenas.

Koncerti.

Baritona Roberta Brieža koncerts 9. martā

Konservatorijā.

Helēnas un Ēvalda Berzinsku koncerts 10. martā

Melngalvju zalē.

„Kedrova kvarteta" atvadkoncerts sestdien,
11. martā, Konservatorijā. Programā starp citu

arī krievu baznīcas dziesmas. Biļetes Konser-

vatorijas kasē.

Merijas Sakss atvadu koncerts 16. martā Kon-

servatorijā.

Telegramas.
(Latvijas telegrafa aģenturas telegramas.)

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis

starp daudzajiem pateicības un uzti-

cības apliecinājumiem saņēmis:
No Priekules brīvprātīgo rotas atvaļināto

karavīru biedrības:

~1919. gada martā mēs kā. jaunekli stā-

jāmies mūsu nacionālās armijas rindās, šo-

dien kā nobrieduši vīri pulcējamies atkal

Priekulē, lai atcerētos savas pirmās vienī-

bas Priekules brīvprātīgo rotas 20 gadu
formēšanas dienu, un lūdzam Jūs, augsti go-

dājamais Prezidenta kungs, pieņemt mūsu

sirsnīgākos sveicienus un pateicamies, ka

Jūsu vadībā Latvija ir atkal kļuvusi tāda,

par kādu gājām atbrīvošanas cīnās."

No Rencēnu piensaimnieku sabiedrības

jaunā nama iesvētīšanas svinību dalībnie-

kiem:

„Šodien esam sapulcējušies, lai iesvētītu

jauncelto Rencēnu koppienotavas namu

Rencēnu muižā un priekā par padarīto dar-

bu ar godbijību atceramies, ka Jūs, augsti

godājamais Valsts Prezidenta kungs, šim

namam esat likuši pamatakmeni, noturē-

dami pirmos piensaimniecības kursus 1904.

gadu. Solāmies strādāt un sekot Jūsu no-

rādijumiem, durot skaistas suvas sētas un

stiprinot valsti."

Valsts un Ministru Prezidentam

Dr Kārlim Ulmanim

nodoti ziedojumi sabiedriski kulturālu

mērķu vajadzībām:
Akc. sab. „Ka|ķis" nodevusi Ls 1000,

—,

Liepājas Tirgotāju un rūpnieku biedrība

Ls 3000,— un Rēzeknes vecticībnieku kapu

draudze Ls 100,—.

Literatūra.

Muitas Vēstnesis, 9. num., 1939. g. 4. marta,

Muitas departamenta izdevums.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 8. martā.

Devizes: L»

1 Amerikas dollars 5,33—5,43

1 Anglijas mārciņa 25,16—25,23

100 Francijas franku 13,96—14,56

100 Bejģijas beigu 89,65—91,25

100 Šveices franku 121,45—123,05

100 Itālijas liru 28,04—28,54

100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00

100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75

100 Dānijas kronu 111,60—113,60

100 Čekoslovakijas kronu
.. . 18,16—18,66

100 Holandes guldeņu 284,10—287,10

100 Vācijas marku 203,92-205.92

100 Somijas marku 10,97—11,27

100 Igaunijas kronu 137,95—139,95

100 Polijas zlotu 100,50—102,10

100 Lietuvas litu 90,05—91,25

100 Dancigas guldeņu 100,50—102,10

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzimcs 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00

Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. 11 sērijas

ķīlu zīmes 99,00—100,(0

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķilu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . . 88,00—89,00

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailīti*.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi

1939. g. 21. februāra tiesas sede

attaisīto Andreja Baloža pri-

vātā kārtībā 1923. g. 4. janvārī

taisīto testamentu vai kam

l,ūtu! kādas tiesības vai prasī-

bas uz 1923. g. 4. janvārī Jaun-

piebalgas pagasta mirušā

Andreja Baloža, dzim. 1878. g_.
23. maijā, mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. L, pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

-sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 28. februārī.

SOI2 1 37209g

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i 0 š.

Sekretārs E. L a s m a ņ i s

Rīgas apgabaltiesas3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 21. februārī tiesas sedē

attaisīto Jāua Kukurbala pub-

liskā kārtībā 1938. g. 27. jūnijā

taisīto testamentu vai kam

Dūtu kādas tiesības vai prasī-

bas uz 1938. g. 11. jūlija Lim-

bažu slimnīcā mir. Jāņa Kukur-

bala. dzimis 1860. gada

16. martā. mantojumu ka

mantiniekiem, legutariem. kre-

ditoriem u._ t. 1.. pietei-kt tās

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termina, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 28. februāri.

1992. 1. 37210g

Vicepriekšsēdētājs |. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabalt. 3. clvilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 21. februārī tiesas sedē

attaisīto Pētera Lusas privāta

kārtībā 1934. g. 11. janvārī

taisīto testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai prasī-

bas uz 1925. g. 4. augusta Smil-

tenes pag. mir. Pētera Lusas,

dzini. 1874. gada 11. jūlijā
(v. st.), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pēc ši

sludinājuma ievietošanas „Val-
dibas Vēstnesi" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 28. februārī.

1890. 1. 37211g

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. clvilnodal.i,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

28. martā minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Kārla
Ecmana testamentu. Kārlis Ec-

manis dzimis 1870. g. 4. augustā

un miris 1938. g. 21. novembrī

Stopiņu pagastā. 37787g

Rīgā, 1939. g. 2. martā.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E.Lasman i«

Risas apgabali. 3. civilnodala.

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

28. martā trenētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Pētera

Liepiņa testamentu. Pēteris

Liepiņš dzimis 1899. g. 5. jūlijā

un miris 1938. g. 20. novembrī

Vietalvas pagastā. 37788s

Rīgā, 1939. g. 4. martā.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa.

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

28. martā minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs 1939.

gada 9. janvārī Rīgā mirušā

lāņa Alkšņa (Alksne) testamen-

tu. 37789s

Rīgā, 1939. g. 4. martā.

Vicepriekšsēdētajs J. Drandi.

_

SekretārsE.Lasmanis,

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaU,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., pazirjo, ka 1939. gada

28. martā minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Āda-

ma Romāna testamentu. Ādams

Romānis dzfmis 1860. g. 31. au-

gustā un miris 1939. 18. jan-

vārī Kastranes pagasta._ 37792g

Rīsā, 1939. g. 4. marta.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i <.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala.

saskaņā ar Civilprocesa Hkuma

1575. p.. paziņo, ka 1939. gada

28. martā minētas nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Kris-

tīnes Bedrītis. dzim. Bormanis,

testamentu. Kristīne Bedrītis,

dzim. Bormanis, dzimusi 1862.

gada 12. maijā (v. st.) un mirusi

1938. g. 11. maija Valmieras pa-

gastā. 37790g
Rīgā. 1939. g. 6. martā.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada
28. marta minētās nodalās at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Alekša

Deguna testamentu. Aleksis De-

guns dzimis 1870. g. 10. decem-

brī un miris 1929. g. 1. janvārī

Lejasciema pagastā. 37791g
Rīgā, 1939. g. 6. martā.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s rna n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod..

pamatojoties uz CiviJproc. lik.

1562. pantu, paziņo, ka ar tie-

sas 1939. g. 28. februāra lēmumu

ir nodibināta aizgādnība nozu-

duša Jana Liepiņa, dzim. 1887.

gada 1. martā (v. st.) atstātai

mantai. Liepiņa pēdējā dzīves

vieta bija Viskalu pag. „Kaņe-

pēnos". 2061/11.

1939. g. 6. martā. 37794g

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pantu, paziņo, ka tiesa

1939. g. 31. janvārī nolēma: iz-

sludināt par mirušu Jāni Nāt-

rinu, dzim1 1872. g. 18. novembri

(v. st.). 128. 1.

1939. g. 6. nv.rtā. 37795

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasinaiii s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri

5157. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

3. marta lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Alfrēds

Medavs ar firmu «Alfrēds Me-

davs"

Vienpersonīgs tirgotājs, 1897.

gada 5. oktobri Rīgā dzim. Al-

frēds Medavs (Medau), dzīvo

Rīgā, Brīvības ielā 186, 19. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1936. gada septembrī. Uzņē-

mums, kura darbības nozare ir

greziiumpreču, pogu, sporta pie-
derumu, manufaktūras, vilnas

dziju, rotaļlietu, cepuru un to

piederumu imports, atrodas Rī-

gā, Tērbatas ielā 6/8. 37802g

Rīgā. 1939. g. 3. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības ..A" reģistri
5158. num.. pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

4. marta lēmumu, ierakstīts

vienpersonigs tirgotājs Nach-

mans-Joselis Puterniks ar firmu

„N. J. Puterniks".

Vienpersonigs tirgotājs. 1805.

Rada 14. jūlijā Ludzā dzim.

Nachinans - Joselis Puterniks.

dzīvo Rīgā, 13. janvāra ielā

21/23, 9.a dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1936. gadā. Uzņēmums, kura

darbības nozare ir tirgošanās

ar manufaktūras precēm, atro-

das Rīgā, Gaiziņa ielā 4.

Rīgā, 1939. g. 4. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas ~.lānis Dīkts"

reģistra 1009. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 4. marta

lēmuma pamata, ierakstīts, ka,

saskaņā ar paziņojumu:

a) šīs firmas īpašnieks Jānis

Dīķis no 1939 g. 2. marta dzīvo

Rīgā, Stabu ielā 2, 3. dz_.
b) min. firmas uzņēmums,

kura darbības nozare ir lauk-

saimniecības ražojumu uzpirk-
šana atkalpārdošanai, no 1939.

gada 2. marta atrodas Rīgā,
Stabu ielā 2, 3. dz. 37798u

Rīgā, 1939. g. 4. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. And e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas ~Aleksandrs

Čirks" reģistra 1971. folijā, uz

tirdzmiec. reģ. tiesneša 1939. g.

4. marta lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, uz-

ņēmums pārtikas preču, deli-

katešu un piena produktu tir-

gotava no 1939. g. I. marta

atrodas Rīgā, Skārņu ielā 13.

Rīgā, 1939. g. 4. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

2414. num. ierakstītā firma

..Miķelis Undulis" (Rīgā, Baznī-

cas ielā 33), uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g. 4. marta lē-

muma pamata, tirdzniecības re-

ģistrā dzēsta, jo šīs firmas uz-

ņēmums likvidēts 1939. gada
2. februārī. 37'800g

Rīgā, 1939. g. 4. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecība-

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības ..B" reģistri
ar firmu ..Adītu preču un triko-

tažu tirdzniecības un rūpniecī-

bas akc. sab. „Peka" (Rīgā,

Peldu ielā 10/12) ierakstītās ak-

ciju sabiedrības reģistra 63. fo-

lijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1939. g. 6. marta lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. valdes priekšsēdētājs Ar-

nolds Fleišs no 1939. g. 25. feb-

ruāra dzīvo Rīgā, Vilandes

ielā 16, 27. dz. 37804g

Rīgā, 1939. g. 6. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ..Dānijas akciju sabied-

rība „Vacuum Oil Companv
A/S", nodaļa Rīgā" (Rīgā, Val-

demāra iela 33, 22. dz.) ierak-

stītās ārzemju akciju sabiedr.

reģistra 350. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 4. marta

lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Finansu ministrijas paziņo-

jums par darbības pagarināšanu

sab. nodaļai Latvijā līdz 1939.

gada 31. decembrim izsludināts

1939. g. 1. martā ..Ekonomista"
5i nutn.

2) Ar finansu ministra 1939. g.

13. februāra rezolūciju sab. no-

daļai Latvijā pagarinātadarbība

līdz 1939. g. 31. decembrim.

Rīgā, 1939. g. 4. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundu's.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecība;

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu ~Ķīmiskas un laku

fabrikas ..Vilhelms Hiordts"

akciju sabiedrība" (Rīgā, Jel-

gavas ielā 63) ierakstītās akciju
sabiedr. reģistra 405. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

4. marta lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

1) Ar 1937. g. 22. decembra

Likumu par akciju un paju sa-

biedrībām saskaņotus šīs sab.

statūtus finansu ministris ap-

stiprinājis 1939. g. 23. februāri.

2) Saskaņā ar statūtiem, sa-

biedrības mērķis ir: iegūt, ie-

rīkot un izmantot Latvijā un ari

ārzemēs fabrikas, lai ražotu

pernicas, krāsas, lakas, dažāda

veida smēres, apreturas. tīrī-

šanas un mazgāšanas līdzekļus

un preparātus un citus ķimiski-

technoloģiskas preces un iz-

strādājumus, tāpat arī tirgoties
ar saviem un svešiem ražoju-
miem. 37799g

Rīgā. 1939. g. 4. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Jelgavas apgabalt. civllnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1939 g. 14. februāra tiesas sēdē

attaisīto un nolasito mir. Jē-
kaba Grūbes .testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai pra-

sības uz mirušā Jēkaba

Grūbes mantojumul kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L.

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„

Valdības Vēstnesī", un norada,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 27. febr.

M. L 520. 37259g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis,

Sekret. p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabaltiesasclvllnod,,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 9. februāra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Mar-

tina Fatera testamentu vai

kam būtu kādas tiesības, vai

prasības uz mir. Martina
Fatera mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. U

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 27. febr.

M. 1. 37260«

Priekšsēdētāja v. J. Lecis

Sekretāra p. i. P. Gulbis,

Jelgavas apgabalt. clvllnodala,

pamatojoties uz Civirproc. lik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p..

paziņ), ka ar Jāna Vinovska,
mir. 1905. g.

19. febr. (v.st), nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādai

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi»

sariem u. t. L, pieteikt tiesāt

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgava, 1939. g. 27. februāri,
369. h 37286

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

55. num., trešdien, 1939. g. 8. martā Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

šim numuram 8 lapas puses
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Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

ļ>amatojoties uz Civilproc. lik.

15T5. pantu, paziņo, ka 1939. g.

14. marta atklāta tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Jāņa Mež-

āža testamentu. Jānis Mežāzis

dzimis 1864. g. 5. septembrī un

miris 1936. g. 3. oktobrī.

Jelgavā, 1939. g. 4. martā.

1139. I. 37805E

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabaltiesascivilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575: pantu, paziņo, ka 1939. g.

14. marta atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Jāņa Blūma

testamentu. Jānis Blūms dzi-

mis 1866. g. 11. septembrī un

miris 1936. g. 13. oktobrī.

Jelgavā, 1939. g. 4. martā.

664. 1. 37806g

Priekšsēd. v. G. Voit k u s

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 19. jan-
vāra lēmumu, uzaicina 1938. g.

24. jūnijā mirušās lizes Grasma-

nis, dzim. 1865. g 13. septembrī,

mantiniekus, kreditorus, legata-

tus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz a,

stāto mantojumu vai kas vē-

lētos apstrīdēt viņas notariālā

kārtībā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem, un testamentu

pasludinās par likumīga speķa

stājušos.

Liepājā, 1939. g. 25. februārī.

L. 480 m/39. 37292

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d i.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

«askaņā ar š. g. 6. februāra lē-

mumu uzaicina 1924. g. 16. no-

vembrī mirušā Jura Krūmiņa

Mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstato

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc ši sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktas tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 25. februārī

L. 578 m/39. 37303

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

sakaņā ar š. g. 6. februāra

lēmumu, uzaicina 1930. gada
10. decembrī mirušā Johana-

- Hermaņa Berga

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus unpersonas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstato

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktas tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 25. februārī.

L. 495 m/39. 37304

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 6. febr. lēmumu

uzaicina 1919. g. 24. jun. miru-

šās Grietas Vilplūcis, pēc pirmā
vira Pētersons, dzim. Perševics,

mantiniekus, kreditorus, legata-

ms un personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktas tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 25. februāri.

L. 575 m/39. 37305

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 6. februāra

Linumu, uzaicina 1938. gada
18. okt. mir. Kārļa Kasparoviča,
dzim. 1905. gada 17. jimijā,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Vald.. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 25. februārī.

L. 573 m 39. 37306

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. S pek i s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 6. febr. lēmumu,

uzaicina 1937. g. 17. augustā

mirušā Nikolaja Brikmaņa

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 25. februārī.

L. 396m/39. 37307

Vicepriekšsēd. A. K i r š i e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š.
g. 6. febr. lēmumu,

uzaicina 1928. g.
24. martā

mirušā Klāva Bušnevica

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g.
25. februārī.

L. 535m/39. 37308

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis,

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā,ar š. g. 13. febr. lēmumu,

uzaicina 1937. g. 16. sept. mir.

Jūlija Borovska (Borovsky)

mantiniekus, kreditorus, legatj

rus un personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Val>d. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 25. februārī.

L. 140m/39. 37309

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 6. febr. lēmumu,
uzaicina 1938. g. 22. nov. mir.

Jāņa Lieģes,ariStrautiņa-Strauta,
mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai. 3 mē-

nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepāja, 1939. g. 25. februārī.

L. 557m/39. 37310

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š.
g.

6. febr. lēmumu,
uzaicina 1931. g. 30. jūnijā mi-

rušā Kārļa - Jēkaba Luzera,
dzim. 1880. gada 15. augustā,

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām az

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 25. februārī.

L. 567m/39. 37311

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 6. febr. lēmumu,
uzaicina 1933. g. 21. jūnijā
miruša Vilh.'lma Zehuzena,
dzim. 1878. g. 21. februārī,

mantiniekus, kreditorus, legatt-
rus un personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 25. februārī.

L, 566m/39. 37312

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1938. g. 28. apri|a
lēmumu, uzaicina 1935. g. 12.

maijā mirušā Mārtiņa Rozen-

tāla, dzim. 1865. g. 23. oktobrī,

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus, iideikomisarus un visas ci-

tas personr.r,. kam būtu kādas

tiesības un prasības uz atstāto

mantojumu vai kas vēlētos ap-

strīdēt viņas mājas kārtībā

sastādīto pēdējās gribas rīko-

juma aktu, pieteikt tādas tiesai

3 mēnešu laikā pēc šī sludi-

nājuma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem un pēdējās gri-
bas rīkojuma aktu pasludinās

par likumīgā spēkā stājušos.

Liepājā, 1939. g. 27. februārī.

L. 117 m 39. 37293z

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

uz evanģ. luter. Svētās Trīsvie-

nības baznīaas Liepājā lūgumu
1939. g. 16. februārī nolēma:

uzaicināt visas personas vai

iestādes, kurām būtu kādas tie-

sības uz nekustamo mantu Lie-

pājā, kas ir evanģ.-luter. Svētas

Trīsvienības baznīcas Liepāja

valdīšanā un kurā uzbūvēta

~Svētās Trīsvienības baznīcas"

ēka, pieteikt savas tiesības vai

iebildumus Liepājas apgabaltie-

sai 9 mēnešu laika pec šī slu-

dinājuma ievietošanas dienas

„Vald. Vēstnesī". Pēc šai sludi-

nājumā uzrādītā termina note-

cēšanas visas nepieteiktas tie-

sības un iebildumi tiks atzīti

par zaudētiem uz visiem lai-

kiem, bet evang.-'luter. Svētās

Trīsvienības baznīcai tiks pie-

šķirtas tiesības pieprasīt Liepā-

ias-Aiznutes zemes grāmatu no-

daļā atvērt minētai nekustamai

mantai jaunu foliju un nostipri-

nāt šo mantu zemes grāmatas

uz evauģ.-luter. Svētās Trīs-

vienības baznīcas vārda.

Liepāiā, 1939. g. 27. februārī.

33. akts. 37291 g

Vicepriekšsēd. A. K i r š i e 1 d s.

Sekretāra v. A. Š m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 6. februāra

lēmumu, uzaicina 1933. g. 2. ok-

tobri mirušā Jāņa Grunč-

maņa, dzim. 1868. g. 14. aprilī,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g.
27. februāri.

L. 558m/39. 37294z

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. S p e ķ i s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 6. februāra

lēmumu, uzaicina 1938. g. 8. au-

gustā mirušā Fridricha
-

Kār|a Jaugieta - Pūces

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 27. februārī.

L. 500m, 39. 37295z

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 6. februāra

lēmumu, uzaicina 1938. g. 3. no-

vembri mirušā Andreja Lapiņa,
dzim. 1892. g. 30. novembrī,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 27. februārī.

L. 574m/39i 37296z

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. S pe ķ i s

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar š. g. 6. februāra

lēmumu, uzaicina 1920. g. 18.

aprilī mirušā Jīņa Zepolda

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības trn

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 27. februārī.

L. 544ni/39. 37297z

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s

Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnoJ.,

uz Civilproc. lik. 1450. p. pa-

mata, paziņo, ka tiesa 1939. g.

12. janvāri Aleksandra Rusecka

prasības lietā pret Emīliju Ru-

seckis par laulības šķiršanu,
aizmuguriski nosprieda: starp

1883. g. 28: augustā Piedrujas
pagasta dzimušo Aleksandru

Rusecki un Bmīßju Ruseckis,
dzim. Vebers, Vladislava un So-

fijas meitu 1912. g. 7. jūnijā
Vilnas Romas katoļu Sv. Gara

draudzes baznicā noslēgto fau-

libu šķirt atbildētājas vainas

pec uz CiviHik. 72. un 77. p.

pamata. Piedzīt no Emīlijas
Ruseckis prasītāja Aleksandra

Rusecka labā Ls 177,20 tiesu un

lietvedības izdevumu atlīdzības.

Ja atbildētāja Civilproc. Hk.

833., 859. un 1450. p. paredzētā
laikā, skaitot no izsludināšanas

dienas, neiesniegs tiesai atsauk-

smi vai pārsūdzību, tad sprie-

dums stāsies likumīgā speķa.

Daugavpilī, 1939. g. 27. febr.

144p/39. 1. 37317g

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ū š.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. !. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. pantu, paziņo, ka ar tiesas

1939. g. 3. februāra lēmumu ir

nodibināta aizgādnība nozudušā

Jāzepa Madelānamantai. Jāzeps

Madelāns dzimis 1893. gada

28. februārī (p. j. st.) Aglonas

pag. un vina pēdējā zināmā

ū'zīves vieta bija Aglonas pag.

Madelauu sādžā.

Daugavpilī, 1939. g. 27. febr.

450a. I 37318g

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V.. Bite

Daugavpils apgabalt. I.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 401., 405., 413 , 416. p

un prasītājas Katrīnas Kozinda

lūgumu vina laulības šķiršanas
lietā pret atbildētāju Aloizu

Kozindu, kas dzim. 1902. gada
6. maijā Krāslavas pagastā, uz-

aicina atbildētāju, kura Ozi-

vcs vieta prasītājai nav zinā-

ma, ierasties tiesā 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Vald. Vēstnesī", un uz-

dot savu dzīves vietu Daugav-

pilī.

Ja atbildētājs šinī laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

rakstus atstās tiesas kanclejā.
bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.
Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītāja ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Daugavpilī, 1939. g. 27. febr.

252p. I. 37319g

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i n š.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

izskati iusi Konstantina Gude-

lisa lūgumu izsludināt par mi-

rušu Aleksandru Gudelis, kas

dzim. 1893. g. 30. aprilī (pēc j.
st.) Daugavpilī, pamatojoties uz

Oivi'lproc. li'k. 1565.—1568. p. un

savu 1939. g. 10. februāra

lēmumu uzaicina 1917. «adā

nozudušo Aleksandru Gudelis

ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas zinas par sevi 1 gada
laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī";

tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas ziņas

par nozudušā dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs zinas tiesai un

aizrāda, ka nesaņēmusi sludi-

nājuma termiņā drošas ziņas

par to, ka nozuduma ir dzīva

tiesa, saskaņā ar Civilproc. lik.

1569. pantu, izsludinās nozu-

dušo par mirušu.

Daugavpilī, 1939. g. 27. febr.

1878a. L 37320g

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 31. janvārī tiesas sēdē

attaisīto, 1878. g. 28. novembrī

dzim un 193®. g. 20. februārī

Līksnas pag. mir. Antona Vin-

gra privāto testamentu, vai kam

butu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 27. febr.

L. 78a/39. 3732 lg

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. B i t

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. p., paziņo, ka ar tiesas

1939. g. 10. februāra lēmumu ir
nodibināta aizgādnība prom-

esošas Annas Peles mantai.
Anna Peles dzimusi 1899. gada

8. decembrī Sventes pagastā

un viņas pēdējā zināmā dzīves

vieta bija Sventes pagastā.

Daugavpilī, 1939. g. 27. febr.

528.a 1. 37681e

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pantu, paziņo, ka izskati-

jusi nozudušo Pāvela un Vasi-

iiia Petrovu-Fortoriju aizgādņa
Stepana Lenska lūgumu izslu-

dināt par mirušiem nozudušos

Paviļu un Vasiliju Petrovus-

Fortorijus, tiesa 1938. g. 13. ok-

tobrī nolēma izsludināt par mi-

rušiem 1892. g. 9. februārī Gau

ru pag. dzim. Paviļu Petrovu-

Fortoriju un 1898. g. 27. febru-

ārī turpat dzimušo Vasiliju Pet-

rovu-Fortoriju, pieņemot par

vin'u nāves dienu šīs lietas ie-

rosināšanas momentu, tas ir

1937. g. 23. martu.

Daugavpilī, 1939. g. 25. febr.

L. 588a/38. 37324g

Vicepriekšsēdētājs J. D a v i s.

Sekretārs .1. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilprocesa lik.

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

22. martā minētas nodaļas at-

klātā tiesas sēde attaisīs še

minēto mirušo personu testa-

mentus:

1) Staņislava Stalidzena, dz.

1572. g. 31. maija, rrflr. 1938. g.

19. oktobrī Barkavas pag.,

6.a 1.:

2) Miķela Vorslova, dzim.

1557. g., mir. 1938. g. 16. aprilī

Andrupenes pag.,
B.a 1.;

3) Sapsela Heidenreicha (Gei-

denreicha), dzim. 1850. g., mir.

1937 g 19. decembrī Kārsava,

14.a I.:

4) Antona Mišenoka, dzim.

1866. g., mir. 1938. £. 24. janvārī

Daugavpilī, 19.a 1.;

5) Fabiana Tropa, dzim. 1864.

gada 3. februārī, mir. 1938. g.

2. novembrī Barkavas pag.,

23.a 1.:

6) Šlema Bobrova, dzini.

1856. g. 24. martā, mir. 1938. g.

17. februārī Maltā, 28.a 1.;

7) Etkas Feigelsons, dzim.

1855. g., mir. 1938. g. 17. jūlija

Varakļānos, 33.a 1.;

8) Kaetana Lopatenoka, dzim.

1865. g., mir. 1938. g. 9. jūnijā

Pasienes pag.,
36.a 1.;

9) Pētera Stikana, dzim. 1871.

gadā, mir. 1938. g. 9. marta

Vidsmuižas pag., 44.a 1.:

10) Andreja Morozova, dzim.

1860. g. 26. oktobrī, mir. 1938.

gada 17. novembrī Upmales

pag. 37688g 46.a 1.

Daugavpilī, 1939. g. 4. martā.

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i s.

Sekretārs J. Ti 11 in š

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

saskaņā ar Cisilprocesa lik.

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

22. martā minētas nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs še

minēto mirušo personu testa-

mentus:

1) Jermolaja Morozova, dz.

1879. g. 26. jūlijā, mir. 1938. g.

29. maijā Rundēnu pag., 47.a 1.;

2) Dominika Kaktiša, dzim.

1875. g. 13. janvārī, mir. 1938.

gada 26. aprilī Vidsmuižas pag.,

78.a L;

3) Eduarda Gai|a, dzim. 1861.

gada, mir. 1938. g. 18. oktobrī

Mērdzenes pag., 121.a 1.;

4) Michaila Vilpiševska, dzim.

1885. g._3o. martā, mir. 1938. g.

7. maija Pildas pag., 135.a 1.;

5) Jāņa Polaka, dzim. 1875. g.

10. janvārī, mir. 1938. g. 6. jū-

lijā1 Vilēnu pag., 154.a 1.;

6) Kondratija Kvasova, dzim.

1857. g., mir. 1938. g. 29. aprilī

Sakstagaia pag., 165.a 1.,

7) Dominika Bruzgula, dzim.

1878. g. 13. aprilī, mir. 1938. g.

25. jūlija Vidsmuižas pag.,

174.a L:

8) Teodora Terentjeva, dzim.

1873. g„ mir. 1938. g. 29. no-

vembrī Augšpils pag., 176.a 1.;

9) Joga (Jāņa) Krišana, dz.

1872. g. 18. maijā, mir. 1938 g.

6. aprilī Nautrēnu pag., 190.a 1.;

10) Meikula Daukstes, dzim.

1859. g. 15. jūnijā, mir. 1938. g.

3. septembrī Nautrēnu pag.,

37691g 191.a 1.

Daugavpilī, 1939. g. 4. marta.

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod..

saskaņā ar Civilprocesa lik.

1575. pt., paziņo, ka 1939. gada

22. marta minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs še

minēto mirušo personu testa-

mentus:

1) Antona-Jāņa Masilionisa,
dzim. 1872. g. 8. martā, mir.

1938. g. 31. jūlijā Maltas pag.,

204.a 1.;
2) I.ogina Kolcova, mir. 1938.

gada 4 decembri Gauru
pag.,

207.a l;
3) Joņa (Jāņa) Orlovska, dz.

1864. g., mir. 1938. g. 7. decem-
brī Kaunatas pag., 213.a 1.;

4) Feodosija Solovjeva, dzim.

1879. g., mir. 1938. g. 3. februārī

Maltas pag., 216.a 1.;
5) Antona Andrušenko, dzim'.

1868. g., mir. 1938. g. 21. aprilī
Istras pag., 233.a 1.;

6) Ignata Urtana, dzim 1875.

gadā, mir. 1938. g. 5. februārī

Liepnas pag., 244.a 1.;
7) Jezupa Vonoga, dzim. 1873.

gada, mir. 1938. g. 9. decembrī

Sakstagala pag., 252.a 1.;
8) Klimena Blusas, dzim.

1869. g. 9. augustā, mir. 1938. g.

6. maija Mērdzenes pag.,

254.a 1.;
9) Praskovjas Budrevskijs,

dzim. 1846. g., mir. 1938. gada
7. novembrī Reznas pag.,

37687g 284.a 1.

Daugavpilī, 1939. g. 4. martā.

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i s.
Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabaltiesas re-

gistr. nodala, pamatojoties uz

Lik. par kopdarbības sabied-
līhāni un to savienībām 160. p.,

paziuo, ka Lauksaimniecības
mašinu koplietošanas biedrība

„Rīiķis", kas bija reģistrēta
1922. g. B. augustā, ir slēgta ar

tiesas 1937. g. 16. novembra lē-

mumu un tās likvidācija no-

beigta. L. 60/22. 37680e

Daugavpilī, 1938. g. 28. febr.

Nod. pārz. A. Bergnianis.

Sekretāra p. i. li. Kaut $ s.

Daugavpils apgabalt. reģistr.

nod., pamatojoties uz Likuma

paT kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 14. pantu, pa-

ziņo, ka 198a g. in. februāri

tiesa ir reģistrējusi kopdarbī-

bas sabiedrību reģistra 1. daļā
Līvānu ražošanas biedrības

«Straume" 1938. g. 16. oktobra

pilnā biedru sapulce pieņemtos
jaunos statūtus un sabiedrības

jauno nosaukumu «Līvānu rūp-

niecības sabiedrība". Sabiedrī-
bas valdes mājas ir Līvānos.

Daugavpilī, 1939. g. 3. marta.

L. 103/20. 37379s.

Nod. pārz. A. Bergnianis.
Sekretāra p. i. E. Ka p e ps.

Daugavpils apgabali, tirdzn.

reģ. nodala, pamatojoties uz

tirdzniec. rej:, not. 39. pantu,

paziņo, ka uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g. 21. februāra

lēmuma pamata, saskaņā ar pa-

ziņojumu, tirdzniecības „A" re-

ģistrā iirmas „Diaua Drujans"

1-13. folijā, sakarā ar finr.as

īpašnieces iestāšanos laulībā,
atzīmēts, ka Dianas Drujans

tagadējais uzvārds ir „Fuks;s".

Daugavpilī, 1939. g. 28. febr.

148. i. 376925.

Tirdzn.reģ.tiesn.A.Bergma n is.

Sekretāra r>. i. E. Kacens

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reģ. nodaļa, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

pazirjo, ka uz tirdzniec. reģ.

tļesneša 1939 g. 23. februāra
lēmuma pamata, saskaņā ar pa-

ziņojumu, tirdzniecības „A" re-

ģistrā iirmas „Roclia-Pesa Ro-

zenbergs" 190. folijā atzīmēts,

ka firma grozijusi sava uzņē-

muma darbības nozari un mi-

nētās firmas darbības nozare

tagad ir: tirdzniecība ar ko'o-

nialprecēm, tabaku un tabakas

izstrādājumiem.

Daugavpilī, 1939. g. 28. febr.

190 L 37691g

Tirdzn.reģ.tiesn. A.Be rgman is.
Sekretāra p. i. E. Ka o e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reg. nodaļa, pamatojoties uz

tirdzniec. reg. not 39. pantu,,

paziņo, ka uz tirdzniec.
reg.

tiesneša 1939. g, 22. februāra

lēmuma pamata, saskaņā ar pa-

ziņojumu, tirdzniecības „A" re-

ģ'tstra firmas ..Dažādu preču
tirgotava T. Kils" 551. folijā at-

zīmēts, ka firma grozijusi sava

uzņēmuma darbības nozari un

minētas firmas darbības nozare

tagad ir: tirdzniecība ar dzelzi,

apaviem, manufaktūru, adītām

un galantērijas precēm, velosi-

pēdiem un dažādām precēm.

Daugavpilī, 1939. g. 28. febr.

551. L 37690g:

Tirdzn.reg.tiesn.A.B e r gm a n i s.

Sekretāra p. i. E. Ka neps.

Daugavpils apgabalt. tirdz-

niec. reģ. nodala, pamatojoties
ik tirdzniec. reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka uz tirdzniec. reg.

tiesneša 1939. g. 23. februāra lē-

muma pamata, saskaņā ar pa-

ziņojumu, tirdzniec. „A" re-

ģistra firmas „F. Šers" 745. fo-

lija atzīmets._ ka firma grozi-

jusi sava uzņēmuma darbības

nozari un minētās firmas dar-
bības nozare tagad ir: tirdznie-
cība ar dzelzs precēm, krāsām,
traukiem un dažādām precēm.

Daugavpilī, 1939. g. 28. febr.

745. 1. 37695e

Tirdzn.reg.tiesn.A.Bergmanis.
Sekretāra p. i. E. Ka p e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reg. nodala, pamatojoties uz

tirdzniec. reg. not. 39. pantu,,

paziņo, ka uz tirdzniec. reģ.

tļesneša 1939. g. 22. februāra

lēmuma pamata, saskaņā ar pa-

ziņojumu, tirdzniecības „A" re-

ģistra firmas „,J. Zaks" 806. fo-

lija atzīmēts, ka firma paplaši-
nājusi sava uzņēmuma darbības

nozari ar manufaktūru, gatavu

apavu, adītu preču, cepuru un

galantērijas preču tirdzniecību.

Daugavpilī, 1939. g. 28. iebr.
806- l. 37693g

Tirdzn.reģ.tiesīi.A. Bergmanis
Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Rīgas pilsētas bāriņtiesa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto

Eleonoras Kazaks, dzim. 1907.

gada 18. novembrī, un Frīdas-

Aleksandras Kazaks, dzim. 1922.

gada 6. martā, aizbildnim Rū-

dolfam Kazakam 1928. g. 22.

augustā izdoto 3001. apliecību.

55. num., trešdien, 1939. g 8 martā
Valdības Vēstnesis4



Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reg. nodala, pamatojoties uz

tirdzniec. refc. not. 30. pantu,

paziņo, ka uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g. 22. februāra

lēmuma pamata, saskaņā ar pa-

ziņojumu, tirdzniecības „A" re-

ģistrā firmas „B-|i Z. B. Ki|s"

87.0. folija atzīmēts, ka firma

grozijusi sava uzņēmuma dar-

bības nozari un minētās firmas

darbības nozare tagad ir: tirdz-

niecība ar gataviem apaviem,
zirga lietam un adītām, galan-
tērijas, dzelzs un dažādām pre-

cēm.
,

Daugavpilī, 1939. g. 28. febr.

870. 1. ytf76B9g
Tirdzn.reg.tiesn.A. Bergmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabali. I. kriminal

nodala,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 21. oktobra

spriedumu, apstiprinātu Tiesu

palātā 1939. g. 14. janvārī,
Šeina-Riva Goldmanis, dzim.

Pokermanis, dzim. .1887. g.

Daugavpilī, atzīta
par vainīgu

pienācīgas tīrības neievērošanā

savā gaļas tirgotavā 1938. g.

1. jūnijā, Daugavpilī, gaļasrindās

131 un sodīta pēc Sodu lik.

235. panta ar Ls 75,— vai

nesamaksas gadijumā ar 3 ne-

dēļām arestā, atņemot tiesību

nodarboties ar gaļas tirdzniecību

uz vienu gadu.

1939. g. 4. martā.

678. I. 37811b

Vicepriekšs. K. B 1 ū m e n t a 1 s.

Sekret. pal. K. R u d z ī t i s.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 3. janvāra

spriedumu Pēteris Grūbe atzīts

par vainīgu, ka 1938. g. 29. nov.

tirgojies savā veikalā, Marijas
ielā 19, ar pilnpienu, kas saturējis

tikai 2,9% tauku vielu un tādēļ

sodīls pēc Sodu lik. 234. panta
ar Ls 25,— vai nesamaksas

gadijumā ar 7 dienām arestā.

1939. g. 2. martā.

Krim. 1, 55/39. 37819b

Miertiesn. v. K. N i c m a n i &,

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.

paziņo, ka ar 1938. g. 10. dec.

spriedumu Ansis-Herberts Grīn-

bergs atzīts par vainīgu, ka

1938. g. 30. septembrī tirgojies
savā maiznīcā ar rupju rudzu

maizi, kurā bijuši iecepti balt-

maizes gabaliņi un tādēļ sodīts

pēc Sodu lik.' 236. p. 1. d. ar

Ls 25,— ~vai nesamaksas gadi-

jumā ar 5 dienām arestā.

1939. g. 3. martā.

1594. 1. 37816b

Miertiesn. v. K. N i c m a n i s.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 10. dec.

spriedumu Jacha Gorodeckis at-

zīta par vainīgu tīrības neievēro-

šanā savā pārtikas preču veikalā

Rīgā, Mērķēja ielā G, 1938. g.

30. septembrī un tādēļ sodīta

pēc Sodu lik. 235. panta ar

Ls 15,— vai nesamaksas gadī-

jumā ar 5 dienām arestā.

1939. g. 3. martā.

L. 1586/38. 37817b

Miertiesn. v. K. Nicmanis.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 26. oktobra

spriedumu Marija Golubovs atzīta

par vainīgu sabojājušos ķilavu

glabāšanā savā pārtikas preču

tirgotavā Rīgā, Jersikas ielā 8,

1938. g. 27. septembrī, un tādēļ
sodīta pēc Sodu lik. 236. p.

1. d.

ar Ls 25,— vai nesamaksas

gadijumā ar 7 dienām arestā.

1939. g. 3. martā.

1349. I. 37818b

Miertiesn. v. K. Nicmanis.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 28. dec.

spriedumu Jānis Graudiņš atzīts

par vainīgu, ka 1938. g. 28. sept.

turējis pārdošanā savā veikalā

L. Jaunielā 25/29, etiķi, kurā

bijušas tikai 3,43% etiķskābes,
un tādēļ sodīts pēc Sodu lik.

234. p. ar Ls 15,— vai nesamaksas

gadijumā ar 3 dienām arestā.

1939. g. 3. martā.

L. 1308/38. 37820b

Miertiesn. v. K. N i c manis

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 30. sept.

spriedumuAugusts Neļķe atzītspar

vainīgu, ka būdams ~Rīgas tvaika

moderniecības", Marijas ielā 91

atbildīgais vadītājs, 1938. g.

30. septembrī sagatavojis pārdo-

šanai paniņas, kas saturējušas
tikai 7°„ piena sausni, neatzī-

mējot uz pudelēm iepildīšanas

datumu, un tādēļ sodīts pēc
Sodu lik. 235. panta ar Ls 10,—

vai nesamaksas gadijumā ar

3 dienām arestā.

1939. g. 3. martā. 37821b

Miertiesn. v. K. Nicmanis.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar savu 1939. g.
17. janvāra spriedumu Jānis-
Fridrichs Markitans, dzim.

1888. g. 6. maijā Ādažu pag.,
atzīts par vainīgu, ka pārdevis

mākslīgu medu, kas krāsots ar

kurkumu un satur 20,0°„ ūdeni,

Rīgā, 1938. g. 3. martā un

sodīts pēc Sodu lik. 234. p.

ar Ls 15,— vai nesamaksāšanas

gadijumā ar 4 dienām arestā.

Rīgā, 1939. g. 27. februārī.

27. I. 37822b

Miertiesnesis R. B ī 1 m a n i s.

Sekretāre H. Lomanis.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu iik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 17. janv.

spriedumu Daniels Mezejskis,
dzim. 1868. g. Rīgā, atzīts par

vainīgu, ka turējis pārdošanā
cilvēku uzturam nederīgu, vecu

un tārpu izēstu šokolādi 1938. g.

26. oktobrī Rīgā, Marijas ielā 8-a

un sodīts pēc Sodu lik. 236. p.

1. d. ar Ls 20,— vai maksāt-

nespējas gadijumā ar 6 dienām

arestā.

Rīgā, 1939. g. 3. martā.

36. I.
"

37823b

Miertiesnesis R. Bīlmanis.

Sekretāre H. Lomanis.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 24. janv.

spriedumu Valija Melnics, dzim.

1896. g. 15. jūnijā Liepājā,
atzīta par vainīgu, ka turējusi

pārdošanai sabojājušās ķilavas,
kas nav pielaižamas cilvēku uz-

turam, 1938. g. 28. jūlijā, Rīgā,

Marijas ielā 2, un sodīta pēc
Sodu lik. 236. p. 1. d. ar Ls 15,
vai nesamaksas gadijumā ar

4 dienām arestā.

Rīgā, 1939. g. 3. martā.

68. I. 37824b

Miertiesnesis R. B ī 1 m a n i s.

Sekretāre H. Lomanis.

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,

izsludina, ka Ādolfs Deičmanis

ar 1938. g. 7. decembra spēka

stājušos spriedumu, atzīts par

vainīgu, ka 1938. g. 16. novembrī

viņa maiznīcā Rīgā, Miera ielā 10,

darba rīki bijuši netīri, formiņas
turētas netīrā kastītē, kur pa

tām ložņojuši tārpi un maiz-

niekam bijis netīrs priekšauts,

un pēc Sodu lik. 235. p. pamata
sodīts ar Ls 20, vai maksāt-

nespējas gadijumā ar 6 dienam

arestā.

Rīgā, 1939. g. 4. martā.

1555. I. 37825b

Miertiesnesis R. Kā p s.

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p ,
izsludina, ka Ignats Tolstjakovs

ar 1938. g. 28. novembra spēkā

stājušos spriedumu atzits par

vainigu, ka 1938. g. 29. oktobrī

savā veikalā Rīgā,Ludzas ielā44/46

pārdevis maizi, kurā bijis iecepts

tārps, un uz Sodu lik. 236. p.

I. d. pamata sodīts ar Ls 15,—

vai maksātnespējas gadījumā ar

4 dienām arestā.

Rīgā, 1939. g. 4. martā.

1494. 1. 37826b

Miertiesnesis R. Kāps.

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,

izsludina, ka Leontine Tiltiņš
ar 1938. g. 30. decembra spēkā

stājušos spriedumu atzīta par

vainīgu, ka 1938. g. 9. septembrī

tirgojusēs Centrāltirgū I p. 45.

vietā ar bojātu Krakovas desu,
kas saturējusi daudz dīgļu, un

uz Sodu lik. 236. p. 1. d. pamata
sodīta ar Ls 20,— vai maksāt-

nespējas gadijumā ar 6 dienām

arestā.

Rīgā, 1939. g. 4. martā.

1660. 1. 37827b

Miertiesnesis R. Kāps.

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,

izsludina, ka Vladimirs Ābele

ar 1938. g. 28. novembra spēkā

stājušos spriedumu atzīts par

vainīgu, ka 1938. g. 13. oktobrī

savā pārtikas preču tirgotavā

Rīgā, Valdemāra ielā 25, pārdevis
šokolādes konfektes ar kožu kā-

puriem un to izkārnijumiem un

uz Sodu lik. 236. p. 1. d. pamata
sodīts ar Ls 30,— vai maksāt-

nespējas gadijumā ar 8 dienām

arestā.

Rīgā, 1939. g. 4. martā.

1493. I. 1 37828b

Miertiesnesis R. Kāps.

Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar g. 28. no-

vembra spriedumu aps. Leiba

Fonarevs, dzimis 1913. g. 25.

maijā Rīgā, atzīts par vainīgu,

ka būdams makaronu fabrikas

„Roberts Klavinš", Tvaikoņu

ielā 4, atbildīgais darbnīcas va-

dītājs, izgatavojis olu makaro-

nus, skaidiņas, kuras kimiski

izmeklējot atrasts, ka to ētera

ekstrakta daudzums ir bijis ti-

kai 0,75 °/o, un sodīts pēc Sodu

lik. 236. panta ar 20 latiem vai

nesamaksas gadijumā ar 6 die-

nām arestā. L. 1236/38 37829

Rīgā, 1939. g. 28. februārī.

Miertiesnesis J. Brūveris.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Civiilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1939. g.

24. martā, pīkst. 10, atklāta tie-

sas sēdē nolasīs Jāņa Freimana

(dzimis 1869 g. 28. oktobrī, mi-

ris 1939. g. 13. februārī, testa-

mentu.

Rīgā, 1939. g. 2. martā.

550. L 37698g

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1776. —1779. pantiem uti savu

1939. g. 2. marta lēmumuv Izslu-

dina par atsauktu un nederīgu

pilnvaru, ko Haja Vulfsons iz-

devusi Lea Gaselim, un ko ap-

liecinājis Rīgas notārs Lukins

1938. g. 19. jūlijā ar reg. 515.

numuru, un arī visas tas piln-

varas, kas izdotas uz minētās

pilnvaras pamata.

1939. g. 2. martā.

567. 1. 37832e

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas 18. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1930. g. 4. martā

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1222. lapā ierakstHs, ka

starp laulātiem Hariju-Oskaru

Korneiiusu, dzim. 1909. gada

20. apri'lī Rīgā, un Annu-Katrī-

ni Korneliuss, dzim Veveris,

šķ. Blāzma, dzim. 1900. gada
24. janvārī Rīgā, no 1939. gada
4. februāra pastāv visas man-

tas škirtība (Civillik. 117
1

p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1939. g. 31. janvārī Rīgā, notāra

J. Krūklanda kantorī ar reg.

2386. num. noslēgto līgumu.

1939. g. 4. martā.

1222. r. 1. 37834g

Miertiesn. J. Kreicbergs.
Sekretāra v. V. Lipsts.

Talsu iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1629.

panta 2. pktu, 1631. un 1710.

pantiem, uzaicina visus, kam

būtu uz 1938. g. 15. novembrī

mirušā Ernesta Tīsenkopa man-

tojumul kādas tiesības vai pra-

sības kā mantiniekiem, legata-
riem, kreditoriem u. t. t, pie-
teikt tādas miertiesnesim 3 mē-

nešu, laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas dienas «Valdības

Vēstnesī", un norāda, ka laika

nepieteiktās tiesības un prasī-

bas miertiesnesis uzskatīs par

spēku zaudējušām un iznīcinā-

tām 231. 1. 37838e

Talsos., 1939. g. 28. februārī.

Miertiesnesis (paraksts).
Sekretārs E. Pūriņš.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis,

ar 1'939. g. 10. februāra sprie-

dumu, _pēc Sodu lik. 235. p.,

sodījis Ādolfu Alperoviču, Jan-

keli -
Velveli Ritenbergu un

Jākobu Mendelštamu, katru ar

20 latiem vai 6 ; dienām arestā,

par to, ka viņi, būdami „J. Al-

perovičs" biedri tvaika dzirna-

vas īpašnieki, 1938. g. 15. sep-

tembrī nav ieverojušipienacīgo
tīrību tvaika dzirnavas pie mil-

tu izgatavošanas.

Liepājā, 1939. g. 2. martā.

L. 5/39. 378G5e

Miertiesnesis H. M e i k e.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu tik. 239: p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 16. sep-

tembra spriedumu Zara -
Beila

Notkins, dzim. 1902. g. 26. feb-

ruārī Preiļos, atzita par vai-

nīgu, ka tirgojusies ar sapuvu-

šām, cilvēku uzturam nederī-

gām zivīm 1938. g. 13. jūlijā

Rēzekne, tirgus laukuma, un

sodīta pēc Sodu lik. 236. p._ ar

20 latiem vai maksātnespējas

ar 5 dienām arestā.

Rēzeknē, 1939. g. 3. martā.

L. 1002/38. 37836e

Miertiesnesis J. Klucis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Kuprijana Morozo-

va lūgumuun savu š. g. 27. feb-

ruāra lēmumu, pamatojoties uz

Civrlproc. lik. 1775.—1779. pan-

tiem, izsludina, ka ir anulēta

Kuprijana Morozova Stepani-
dai Morozovs izdota ģeneral-

pilnvara, kas 1937. g. 22. oktob-

rī apliecināta pie Rēzeknes no-

tāra E. Pūriņa ar 3354. num.

Rēzeknē, 1939. g. 4. martā.

132. 1. 37840e

Miertiesnesis N. Korics.

Zilupes iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu Hk. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 6. feb-

ruāra spriedumu Feiga Fried-

mans, dzim. 1903. g. 14._ maijā

Ventspilī, atzīta par vainīgu, ka

1938. g. novembra mēneša bei-

gās, izgatavojot un glabājot

pārdošanai ēdamvielas, nav ie-

vērojusi pienācīgu tīrību savā

pārtikas preču veikalā Zilupē,
Brīvības ielā, un sodīta pēc

Sodu lik. 235. p. ar Ls 25,— vai

maksātnespējas gadijumā ar 7

dienām arestā.

ZMupē, 1939. g. 4. martā.

L. 118. k. 37837e

Miertiesneša v. H. Zu r i n š.

Rīgas apgabalt. 1. iec. tiesu

izpildītājs (kancleja Rīgā, Val-

demāra ielā 57/59, 3. dzīv.),

paziņo, ka 1939. g. 17. martā,

pīkst. 11, Rīgā, Teātra ielā 12,

veikalā, 2. publiskā izsolē pār-

dos pilnas sabiedr. „A. M. Šul-

man" p. b. Hajas Rapoports

u. cit. kantora un veikala iekār-

tu, modes žurnālus u. c, kas

novērtēti par Ls 992,05.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vieti

Rīgā, 1939. g. 7. martā.

286. 1. 3790 le

Tiesu izp. J. G r ī n f e 1 d s.

Rīgas apgabalt. 1. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā, Valdemāra ielā 57/59,

3 dzīv., paziņo, ka 1939. gada

22. martā, pīkst. 11, Rīgā, Sigul-
das prosp. 12, 2. publiska izsole

pārdos Paula Hasmana klavie-

res, kas novērtētas par Ls 300.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vieta.

1261. 1. 37722e

Tiesu izp. J. G r ī n f e 1 d s.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Rīgā, Kr. Barona ielā 28a,

3. dz., paziņo, ka 1939. g. 16.

martā, pīkst. 10, Rīgā, Vienības

gatvē 96a, 3. dz. publiskā iz-

solē pārdos mir. Annas Straz-

diņš mēbeles u. c. 1., kas novēr-

tētas par Ls 407,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vieta.

1433. I. 37906r

Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Rīgā, Elizabetes ielā 8, 8. dz.,

paziņo, ka 1939. g. 16. martā,

pīkst. 10.30, Rīgā, Cimnastikas

ielā 17, 2. publiskā izsolē pārdos

Jūlija un Margotas Vārtu mē-

beles, kas novērtētas par Ls

420—.

Pārdodamas mantasvares ap-

skatīt pārdošanas dienā un vieta.

Tiesu izpild. v. J. K e t ne r s.

Rtgas apgabalt. 7. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā, Elizabetes ielā 8, 8. dzīv.,

paziņo, ka 1939. g. 17. marta,

pīkst. 11, Rīgā, Jēkaba iela 16,

1. publiskā izsolē pārdos Vol-

demāra Akermana rakstām-

mašīnu, kas novērtēta par 300

latiem.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā unvietā.

Tiesu izpild. v. J. K e t ner s.

Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā, Elizabetes ielā 8, 8. dzīv.,

paziņo, ka 1939. g. 17. martā,

pīkst 11, Rīgā, M. Smilšu iela 8,

1. publiskā izsolē pārdos Harija

Hermaņa mēbeles, kroņluktu-

rus u. c. 1., kas novērtētas par

Ls 800,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vieta.

Tiesu izpild. v. J. Ketners

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā, Skolas ielā 25, 10. dzīv.,

paziņo, ka 1939. g. 17. marta,

pīkst. 10, Rīgā, Skolas ielā 25.

10. dz., 2. publiskā izsolē pārdos
Šmuela Frīdberga 4 vekseļus

un jaunzelta rokas pulksteni ar

ādas saiti, kas novērtēti par

Ls 810,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietai

435. L 37904e

Tiesu izpild. E. L i e p i ņ .-■

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā, Skolas ielā 25, 10. dzīv.,

paziņo, ka 1939. g. 17. marta,

pīkst. 11, Rīgā, Brīvības ielā

54/56, 35. dz., 1. publiskā izsolē

pārdos Ludviga un Vilhelmines

Enepecu mēbeles, radio, sienas

pulksteni un grīdas lampu u.

c. 1., kas novērtēti par Ls 240, —.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā

229. 1. 37905e

Tiesu izpild. E. L i e p i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Jēkaba Rudzoņa un Dzēr-

benes krājaizdevu sabiedrības

prasību par Ls 5.525,22 ar proc.

un izdev. piedzīšanai 1939. g.

21. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Vēbera

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Cēsu apr. Jumurdas pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 4304.

nodalījumāun sastāv no „Lejas-

Apinu" mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3.000, ;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 6.000, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala —un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Cēsīs, 1939. g. 21. februārī.

200 I. 37359 r

Tiesu izpildīt. H. Birkhāns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu Izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nod. un Naudītes pag. paš-
valdības prasību par Ls 2020,27

ar proc. un izdev. piedzīšanai
1939.

g. 29. martā, pīkst. 10,

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Amālijas Gel-

sons nekustamu īpašumu, kas

atrodas Jelgavas apr. Naudītes

pag., ierakstīts zemes grāmatā ar

3348. num. un sastāv no Jaun-
Sesavas saimniecības Ružēnu

mājām, 62,42 des. kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 20.390, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 27.100,— ar proc. un apgrū-
tināts ar mūža uzturu Annai

Ruževics, dzim. Kensbergs;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

2039,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala. '
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jelgavā, 1939. g. 7. martā.

17'. 1. 37908

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Tuku-

ma apr. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Tukumā, Z. Meiero-

vica ielā 30, paziņo, ka 1939. g.

5. aprilī, pīkst. 11, Smārdes

pag. „Ku'kšās" 1. publiska iz-

solē pārdos Alfrēda Kukša

darba ratus, govi, zirgu, petro-

lejas motoru un citas mantas,

kas novērtētas par Ls 1085,—.

Apskatīt pārdodamās mantas,

ieskatīties mantu sarakstā un

novērtējumā varēs izsoles die-

nā un vietā. L. 386/39. 37720e

Tukumā, 1939'. g. 3. martā.

Tiesu izpild. N. L i e p ka 1 n s.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu

izpildītājs 2. Kine n s, kura

kancleja ir Liepājā, Dzintaru

ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.

lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Va'ists zemes bankas Lie-

pājas nodaļas un citu prasības

par Ls 375,73 ar proc. piedzīša-
nai 1939. g. 31. martā, pīkst. 10,

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
3. publiskā izsolē Andreja Bie-

ranta dēla Cera nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Liepājas apr.

Nīcas pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 3928. _num.
un sastāv no Kutnieku mājām,

aptverošām 6,50 hektārus;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 475,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1279,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

47,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1930. g. 27. februārī.

L. 349/3». 37481

Tiesu izpildītājs 2. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu

izpildītājs 2. Kinens, kura

kanclejā ir Liepājā, Dzintaru

ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.
lik. 1280—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Teodora Antoniški prasī-

bas par Ls 83,77 piedzīšanai

1939. g. 6. oktobrī, pīkst. 10,

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

L publiskā izsolē Jāņa Jāna d.

Kalna nekustamo īpašumu, kas

atrodas Liepājas apr. Dunikas

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 3930. num. un sa-

stāv no Nīcas muižas atdalīta

zemes gabala 20a num., aptve-

roša 3,34 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 164,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2300, ;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

16,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.
_

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepāiā, 1939. g. 27. februārī.

L. 543/38 i 37481a

Tiesu izpildītājs 2. Kinens.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa- tiesu izpildītais

J. Stumbergs (kanclejā Rē-

zeknē, 18. Novembra iela 23J.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 1890,81 ar sodā

naudu un izdev. piedzīšanai

1939. g. 10. jūnijā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodalas sēžu zālē 1. publiskā iz-

solē pārdos Jekaterinas Gero-

nima meitas Babris, dzini. Beb-

rišs, tiesības uz %h dalām ne-

kustamā īpašumā, kas atrodas

Rēzeknē, Aizsargu ielā 24/26 un

Pulkv. Brieža ielā 13/15, ierak-

stīts zemes grāmatas 311. noda-

lījumā un sastāv no pilsētas
dzimtslietošanas tiesību grunts-

gabala, 764 kv. asu platība, ar

ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6500, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Latvijas hip. bankai Ls 6500,—

un Finansu ministr. Ls 1196,25;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

650,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zeme»

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nede ■

las pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 3. martā1
.

8& t 37718e

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Rīgas notārs Boriss Zemgals

paziņo, ka 1897. g. 20. jūnijā
Līves pagastā dzimušais Volde-

mārs Lūmanis, dzīv. Rīgā,
Melnsils ielā 1, 1. dz., un 1918. g.

10. februārī Rīgā dzimusē Ju-
dīte Sapugo, dzīv. Rīgā, Marijas
ielā 10, 10. dz., saskaņā ar š. g.

3. martā notāra kantorī aplieci-
nāto nolīgumu, atcēluši viņu

itarpā 1939. g. 24. februārī ar

reģistra 2945. numuru (aktu

grāmatas 5. num.) attiecībā uz

Rīgā, Aspazijas bulv. 6, esošo

damu apģērbu veikalu un darb-

nīcu noslēgto pirkuma-pārdevu-
ma līgumu.

Reizē ar to damu apģērbu
veikals un darbnīca Rīgā, As-

pazijas bulv. 6, līguma atcelša-

nas dēļ, pārgājis atkal Voldemā-

ra Uimana valdīšanā un īpa-

šuma.

37772e Notārs B. Zemga 1 s.

55. num., trešdien, 1939. g. 8. martā Valdības Vēstnesis 5



Citu iestāžu

sludinājumi.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada
16. martā, pīkst. 11, Rīgā, Lāč-

plēša ielā 59, 10. dz., vairāk-

solīšānā pārdos Alvīnes Rēkis

mēbeles, kas novērtētas par

Ls 449, —, viņas dažādu nodokļu

parāda piedzīšanai. 37732e

Nodokļu piedz. A. G u t m a ņ i s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada
17. martā, pīkst. 10, Rīga, L.

Monētu ielā 10, darbnīca, vai-

rāksolīšanā pārdos Veronikas

Stegers māsiņas, kas novērtē-

tas par Ls 583,09, dažādu no-

dokļu1 parāda piedzīšana:.

Nodokļu piedzinēis I. Salna.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada
17. martā, pīkst. 11, Rīgā, Val-

demāra iela 8, veikala,_ un

pīkst. 12, Mednieku iela 4,

15. dzīv.. vairāksolīšana pārdos

Valdemāra Šneidera daž. ieķī-

lātas mantas, kas novērtētas

par Ls 650,—, viņa un sievas

Maritas nodokļu parada piedzī-

šanai. 37907e

Nodokļu piedz. R. Ozoliņš.

Rīgas apr. polic. 4. iec. priekš-

nieks paziņo, ka 1939. gada

25. martā, pīkst. 12, Bebru pa-

gasta Reciju dzirnavas pub-

liskā izsolē pārdos Jāņa Elk-

snīša zāģu gateri („Pole" fir-

mas), kas novērtēts par Ls 300.

ienākuma nodokļa piedzīšanai.

Skrīveros, 1939. g. 4. martā.

1257. 1. 37712e

4. iec. pr. A. Fe 1 d'm ani s.

Darbvedis M. Kalniņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

23. martā, pīkst. 12, Liepāja,

Matrožu ielā 9, vairāksolīšana

pārdos Karlīnes-Šarlotes Berg-

manis Nodokļu departamentam

ieķīlātās mēbeles, kas novēr-

tētas par Ls 400,—, viņas u'n

Teodora Bergmaua dažādu no-

dokļu parāda piedzīšanai

Liepājā, 1939. g. 6. martā.

Nodokļu piedz. L. Buiv i d s.

Liepājas - Aizputes apr. polic.

3. iec. priekšn. paziņo, ka 1939.

gada 24. martā, pīkst. 10, Aiz-

putē, tirgus laukuma, pārdos 2.

atklātā vairāksolīšana Noacha

Azarova 320 kg sarkana āboli-

ņa sēklu, novērtētas par Ls 320,

dažādu nodokļu piedzīšanai.

3. iec. pr. J. Stabulnieks.

Darbvedis A. P o r i ņ š.

Me'rānu pag. valde

1939. gada 15. martā, pīkst. 14,

pagasta valdes telpas, izdos

jauktā izsolē

Meirānu pagastnama
otrās pusbūves darbus.

Nodrošinājums izsolē Ls 500.

Tuvākas ziņas Meirānu pa-

gasta vaMē. 37886e

Pagasta vec. A. Kamols.

Sekretārs T. Z v i r g z d i n š.

Rīgas preiektura

izsludina par nederīgām pases

un personas apliecības, kas

pieteiktas par zudušām pēc

šāda saraksta: 1) Latv. pasi

ser. 001798/6856, ko Ventspils

pils. pol. priekšu. 1928. g. 16. 111

izdevis Martiuam -
Kārlim

-
Au-

gustam Grīnbergam; 2) Latv.

pasi ser. AT 018816/200822, ko

Rīgas pref. 1928. g. 6. II izde-

vusi Jānim Augurskim; 3) Latv.

pasi ser. MA 006717/328050, ko

Rīgas pref. 1931. g. 27. XI iz-

devusi Eiženam Postniekam;

4) Latv. pasi ser. AA 001362/

237044, ko Rīgas pref. 1927. g.

17. VIII izdevusi Mendelim Bo-

rokam: 5) Latv. pasi ser. LN

006268/2083, ko Bēnes pag. val-

de 1932. g. 26. X izdevusi Ro-

zālijai Finks; 6) Latv. pasi

ser. JV 009681/5146, ko Višķu
pag. valde 1929. g. 6. IV izde-

vusi Helēnai Trubiuš; 7) Latv.

pasi ser. TA 011365/354461, ko

Rīgas pref. 1934. ļ. 27. VI izde-

vusi Lilijai Leja; 8) pers. pa-

gaidu apliec, ko Valmieras pag.

valde 1938. g. 8. X izdevusi Jā-
nim - Voldemāram Vītolioam;

9) Latv. pasi ser. TT 016498

411080, ko Rīgas prefektūra
193®. gada 17. 111 izdevusi

Jānim - Voldemāram Vītoli-

oam; 10) Latv. pasi ser. BK

016941/169858, ko Rīgas pref.
1929. g. 10. I izdevusi Georgi-

iam Kirilovam: II) Latv. pasi
ser. BK 006760/152771. ko Rīgas

pref. 1928. g. 15. VIII izdevusi

Hertai Barons: 12) Latv. pasi

ser. KZ 022861/3261, ko Liep-
nas pag. valde 1930. g. 11. VIII
izdevusi Aloizijam Bonderam;

13) 37. pers. apliec, ko Rīgas

pref. 1939. g. 13. I izdevusi

Jānim Bučelam; 14) Latv. pasi

ser. TZ 013325 383149, ko Rīgas

pref. 1936. g. 16. VII izdevusi

Šeinai - Feigai Zlchermaniš;
15) Latv. pasi ser. MA 01369.?/

334172, ko Rīgas pref. 1932. g.

12, VII izdevusi Paulim-Rūdol-

fani Bēram; 16) Latv. pasi ser.

TA 016906/361716, ko Rīgas

pref. 1935. g. 5. I izdevusi Ni-

konam Pikilevam; 17) Latv.

pasi ser. AJ 011530/122471, ko

Rīgas pref. 8. iec. priekšn.
1928. g. 20. IX izdevis Valentī-

nam Nīcim; 18) Latv. pasi ser.

AJ 011528/122469, ko Rīgas

pref. 8. iec. priekšn. 1927. g.

20. IX izdevis Jūliannai Nīcis;

19) Latv. pasi ser. TT 015540/

407974, ko Rīgas pref. 1938 i g.
25. II izdevusi Valerijai Donia-

ševjčs; 20) Latv. pasi ser. AL

015705/258331, ko Rīgas pref.
1927. g. 27. X izdevusi Tatja-
nai Maksimovičs; 21) Latv. pasi

ser. AK 015468/213469, ko Rī-

gas pref. 12. iec. priekšn. 1527.

gada 12. X izdevis Karlīnei-

Viķtorijai Kūlmanis; 22) Latv.

pasi ser. TT 011595/4G5650, ko

Rīgas pref. 1937. g. 14. XII iz-

devusi Jēkabam Grīnblatam.

Rīgas pils. Aizgādības valde

izsludina par nederīgām nozau-

dētās šīs pils. valdes darba nod.

izdotās darba grāmatiņas: 1) K

153759/130730, kas 1933. gada
18. VIII izdota Robertam Ro-

zēm, 2) R 145598/147460, 1933. g.

7. I Florentīnei Lielzeltiņš, dz.

Ausītis, 3)R 15633/17623, 1932. g.
3. Vi Oto Vilemsonam; 4) R

38858/41202, 1932. g. 11. VI Annai

Karštis, 5) R 52372/67697. 1932.

g. 14 VI Nikolajam Kuškem,
6) R 136420/138525, 1932. g.

1. sept. Almai Zandbergs, 7) R

93908/102101, 1932. g. 27. VI

Adellieidei Šmits, 8) R 22329/

21794, 1932. g. 8. VI Alfonam

Slicam, 9) R 58925/74865, 1932.

g. 16. VI Metai Folkmanis

(Volkmann), 10) R. 17904/3126,
1932. g. 6. VI Elfrīdai Zīberts

(Siebert), 11) R. 148816/150520,

1933. g. 18. 111 Aleksandrai

Klaumanis, dz. Petrusevičs,
12) R. 37636/20217, 1932. g. 9. VI

Eleonorai Brošinskis, 13) R

168151/166062, 1934. g. 21. VI

Jezajam Zilbermanim, 14) R

219160/220449, ko šī valde

1938. g. 21. IV izdev. Arnoldam

Pumpuram, 15) R 210827/211329,
1937. g. 8. IX Austrai

-
Ērikai

Celms, 16) R 187956/190131,
1935. g. 20. dec. Marijai Dilāns,
17) R 223511/223939, 1938. g.

2. IX Gedvilam Traumanim,
18) R. 210799/211313, 1937. g.

8. IX Vjačeslavam Astachovam,
19) R. 183332/184698, 1935. g.

2. septembrī Pēterim Čebriko-

vam, 20) R 199200/200465, 1936.

g. 10. XI Moņikai Dunaiskis,
21) R. 179856/180500, 1935. g.

1. VI Annai-Klarai Džerens,
22) 41. grām., ko Katlakalna
pag. valde 1932. g. izdevusi
Eduardam Kalniņam, 23) 5644.

gr., ko Vecpils pag. v. 1932. g.

izdevusi Jānim-TeodoramJaun-

zemim, 24) 596. gr., ko Arlavas

pag. valde 193?. g. izdevusi Jā-
nim Vidžupam. 25) V 27983/33,
ko Lielstraupes pag. v. 1932. g.
15. VI izdevusi Jānim-Voldemā-

ram Skultem, 26) V 74927/313,

ko Stopiņu pag. v. izdevusi

Mārtiņam-Herbertam Kazakam,
27) 75184/3118.. ko Rīgas-Jūr-
malas pils. v. 1932. g. 2./VII iz-

devusi Ernai-Augustei Skreba.

un 28) 41329/970, 1932. g. 14. VI

Karlim-Gustavam Grintālam.
29) grāmatiņu ar nezināmu nu-

muru un datumu, ko Liepājas
pils. v. izdevusi Arnoldam - Vol-

demāram Mitrēvicam, un 30) Z

82885/2605. ko Tukuma pils. v.

1937. g. 16. VIII izdevusi Jā-
nim Vaclīšteinam. 37769r

Radiofona abonentu kantoris

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio abonem. 85960. at-

ļauju, kas 1934. g. 8. VIII izdota
Luis Teves. L6159. 37783r

Rīgas prefektūras adminstr.

nodala izsludina par nederīgu
nozaudēto dienesta 6575. aplie-
cību, kas 1936. g. 1. augustā iz-

dota Rīgas prefektūras 2. iec

jaun. kartību, v. i. Antonam

Briedim. 37880r

Rīgas prefekt. 9. iec. priekšu.
izsludina par nederīgu nozau-

dēto velosipēda braukšanas

8943. (dzelteno) skārda numuru,

ko viuš 1938. g. 25. maijā iz-
devis Vasilijam Sergejevam.

Aizputes - Kuldīgas kara apr.

priekšu, izsludina par nederīgu
nozaudēto 10914. apliecību par

izslēgšanu no kara dienesta, kā

tiesības zaudējušu, ko Liepājas
kara apr. priekšn. 1933. gada

13. sept. izdevis Ernestam F.ķim.

Daugavpils pils. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudētās

darba grāmatiņas: 1) L 74255

13446. ko ši pi's. valde izdevusi

Antoniņai Ģatlakšs; 2) L 05380

43M1. ko šis pils. darba apgāde

izdevusi Natālijai Jefimovs. un

3) ko Tukuma pilsētas valde

1935. k. izdevusi Dāvidam Ri-

bakam. 3786?r

Risas pilsētas Uzņemama valde
rakstiskā sacensībā izdod:

74795 m tonnu akmeņogļu piegādi
dažādām pilsētas iestādēm.

Noteikumi saņemami Uzņēmumu valdē, Zigfr. Meierovica

bulv. 3, 4. istabā.

Piedāvājumi jāiesniedz turpat, 2. istabā, līdz 1939. g.

28. martam, pīkst. 11. L 6143 37781

Valsis degvīna izdales punkta turēšanu Viesītē,
rakstiskā izsolē izdos

Nodokļu departaments
1939. gada 15. martā, pīkst. 11, Rīf;ā, Pils ielā 13/15.

Ar tuvākiem noteikumiem un līgumu projektu var iepazīties

spirta monopola nodal i vai provincē pie nodokļu inspektora.

Rīgā, 1939. g. 6. martā.

L 6147 37782 Nodokļu departamenta vicedirektors.

Rīgas pilsētas Uzņēmumu valde
rakstiskā sacensībā izdod:

1) zemes savienojuma aizsardzības iekārtas,
2) 5603 tek. m tērauda cauruļu un

3) 309 gab. tērauda veidgabalu
piegādes.

Noteikumi saņemami Uzņēmumu valdē, Zigfr. Meierovica

bulv. 3, 4. istabā.
'

L 6139

Piedāvājumi jāiesniedz turpat, 2. istabā:

1. pozīcijai līdz 1939.
g.

4. aprīlim, pīkst. 11,
2. un 3. poz. līdz 1939. g. 14. aprilim, pīkst. 11.

Drošības nauda: ■ 1. pozīcijai Ls 1000,—

2. un 3. poz. Ls 2COV~ 377fc'0

Izsutinos min. Skolu departaments
š. g. 17. martā, pīkst. 11, Rīga, Vainu iela 2, būvniecības biroja
telpās, 141. istabā,

rakstiskā sacensībā izdos

centrālapkures un kanalizācijas darbus Valmieras

valsts komercskolas jaunbūvei.
Drošība Ls 3000,—.

Rakstiski piedāvājumi, ar Ls 2,— zīmognodevu un Nodokļu
departamenta apliecību, saskaņā ar sacensības noteikumiem, jāie-
sniedz būvniecības birojam līdz minētam laikam. L 6156 3779

Tuvākas ziņas un noteikumus sniedz turpat darba laikā.

Valsts Svētdema zirgu audzētava
š. g. 27. martā, pīkst. 12,

mutiskā izsolē izdos

strādnieku dzīvojamās ēkas pusbūves darbus un lopu kūts

pārbūves darbus.

Izsole notiks Rīgā, Zemkopības ministrijas būvniecības nodaļā,
Reimersa ielā 1, 14. dzīv., 149. istaba.

Tuvākus paskaidrojumus par izdodamiem darbiem var saņemt

turpat. L 6161 37777

JQrDīecīlias departamenta Ventspils rajona inženieris
š. g.

14. martā, savā kanclejā, Ventspilī, Ostas ielā 59,

rakstiskā sacensībā izdos:

1) pīkst. 12 4000 kub. m laukakmeņu piegādi,
2) „

14 1600 kub. m grants piegādi.
Tuvākas ziņas un sacensības nosacijumi rajona kanclejā,

darba laikā. L 6160 37778

Šoseju un zemes ceļu departamenta
11. rajona inženieris

š. g. 20. martā, pīkst. 10, savā kanclejā Bauskas pag. Skudrās

o jauktā izsolē izdos:

12,70 m gara koka tilta būvi pār Piksteres upi uz Jp. 104.

Sēļpils stac. Trīskantnieki 3. šķ. ceļa pie Sēļpils stac,
nodrošinājums Ls 75,—;

2) rakstiskā sacensībā izdos grants piegādi:
a) 215 kub. m II 2. Jp. Ilūkstes—Dignājas—Jēkabpils šos.

no 68,868. līdz 75. km, nodrošinājums Ls 30,—;

b) 370 kub. m Jp. 36. Zasas—Vandani 1. šķ. ceļa, no 0,000
līdz 12,373. km, nodrošinājums Ls 100,—;

c) 400 kub. m Jp. 6. Jēkabpils—Aknistes f. šķ. ceļa, no
19. līdz 24,833. km, nodrošinājums Ls 70,—;'

d) 495 kub. m II 3. Jp. Ilūkstes—Bebrenes—Jēkabpils
1. šķ. ceļa nj 33,082. līdz 65. km, nodrošinājums Ls 100,—.

Tuvākas ziņas rajona kanclejā parastā darba laikā. 37776

Ludzas pilsētas valde
paziņo interesentiem, ka viņa 1939. g.

17. martā, pīkst. 10, pilsētas
valdes telpās.

ļaußtā ix«olē iznomās

pilsētas lopkautuvi un «esības lekasēt nodokli no pilsētas
lopkautuvē kautiem lopiem un par ievedamas gaļas

apzīmogošanu.
Drošības nauda Ls 500,—.
Tuvākas ziņas pilsētas valdē darbdienās. 37770

1939. g. 6. martā. Pilsētas valde.

Daugavpils apr. polic. 2. iec.

priekšrh izsludina par nederīgu
nozaudēto 268. ieroču atļauju,
ko viņš 1933. g. izdevis Mārti-

ņam Pincim. 37876r

Kaunatas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba

grāmatiņu L. 56138/1268, ko šī

pag. valde 1934. g. 9. maijā iz-

devusi Dominikāni Dubrovskam.

Jelgavas apr. polic. 1. iec.

priekšu, izsludina par nederīgu

nozaudēto darba atļaujas 321.

kartirju, ko šī apr. priekšnieks

1937. g, 6. okt. izdevis uz 6 mē-

nešiem Polijas pavalstniekam

Zigismundam Skripam. 37878r

Bauskas telefona kantoris iz-

sludina par nederīgam nozau-

dētās radio abonenv. atļaujas,

kas izdotas: 1) 2314. Eduar-

dam Osītim Rundāles pag.

Grautiņos; 2) 539/2720. Hero-

nīmam Razguļajevam Bauska,

Pilskalna ielā 8. L. 6138.

Kalupes pag. valde izsludina

par nederīgu 71. labības grā-

matiņu, ko šī pag. valde 1938.

gadā izdevusi Pēterim Rācenim.

Kapiņu pag. valde izsludina

par nederīgām šīs pag.
valdes

izdotās Latv. iekšzemes pases:

1) ser. KJ 006027/8822, kas

1933. gada 13. 111 izdota Jānim

Ignatjevam; 2) ser. LA 012285/

1892, ko Seces pag.
valde 1932.

gada 13. IV izdevusi Pelagejai

Raputins, dzim. Vasiljevs;

3) 1128/L55088. darba grāmati-

ņu, kas izdota Trofimam Seme-

novam, un zirgu pases, ko iz-

devušas nezināmas iestādes:

4) 17 g. vecam rūdam_ 127 cm

augstam zirgam ar krēpēm uz

labo pusi un pierē baltu zīmi.

Zirgu pērkot, pase pārrakstīta

uz Miķelim Čulno, un 5) 5 g. ve-

cam bēram 150 cm augstam zir-

gam ar krēpēm uz kreiso pusi.

Zirgu pērkot, pase pārrakstīta
Konstantīnam Savickim. 37547

Kuldīgas apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nozaudētu

velosipēda 55556. numi. (zilā

krāsā), kas izdots Jānim Kru

dzem. 371579e

Liepājas pref. 3. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu 2256. ve-

losipēda braukšanas numuru, ko

viņš 1938-. g. 10. maijā izdevis

Arnoldam Leismanhn. 37869e

Liepājas - Aizputes apr. pol.

2. iec. priekšn. izsludina par ne-

derīgu nozaudēto 22082. velo-

sipēda brauks, numuru, ko 1938.

gada 20. maijā Nīgrandes pag.

vec. pol. kārtību, izdevis Kar-

Y,m lesalniekam. 37868e

Maltas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šis

pag. valdes izdotās Latv. iekš-

zemes pases: 1) ser. NM 012688/

2488, kas 1928. g. 2. jun. izdota

Jāzepam Prančam; 2) ser. MK

007252/4754, kas 1928. g. 27. au-

gustā izdota Aleksandrim Pran-

čam, un 3) ser. JK 012220/7090,
kas 1934. g. 2. jūnijāizdota Mar-

iirijam Zalovam, un darba

grāmatiņas: 4) L. 26074/74. kas

1932. g. 13. jūnija izdota Sem-

ionam Rumjancevam; 5) L.

86907/739, kas 1936. g. 14. janv.

izdota Grigoriiam Razumeje-

vam; 6) L. 39564/274, kas 1932.

gada 29. iun. izd. Nikitam Rlba-

kovam; 7) R. 45961/48353, ko

Rīgas pils. valde 1932. gada
14. jun. izdevusi Jepistiiiijai

Semjonovs, un sadegušās:

8) 9744. kara kļaus, apliec., , ko

8. Daugavpils kāin. pulka ko-

mand. 1935. g. 22. augustā, un

9) darba grāmatiņu Z. 86826/

8671 D, ko Jelgavas pils. valde

izdevusi Sergejam Judinam.

Maltas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās: 1) Latv.

iekšz. pasi ser. NM 012767/2567,
kas 1928. g. 5. jūnija izdota Pe-

lagejai Aleksejevsl, dzim. Dev-

jatnikovs, un 2) 406. labības

grām., kas 1938. g. 9. sept. iz-

dota Aleksejam Anušenko.

Tukuma pils. valdes aizgādī-
bas nodaļa izsludina par ne-

derīgu nozaudēto Z. 22300/290.

darba grāmatiņu, ko šī pils.
valde 1932. g. 7. jūnijā izdevusi

Alfrēdam
-

Rūdolfam Ansonam.

Valmieras apr. priekšn. izslu-

dina par nederīgiem1 nozaudētos

automobiļu braukšanas paka-
ļējos numurus: 1) 15025.

1938/39. g. Kārlim Linclm, un

2) Hermīnei PuseMs 15114. —

1938/39. 37873e

Dažādi

sludinājumi.

Latvijas republikas auto

kluba

gadskārtējā pilnā biedra sapulce
notiks š. g. 23. martā, pīkst. 19,
Raiņa bulv. 17, 1. dzīv.

Darba kārtība.

1) sapulces amata personu vē-

lēšana;

2) gada pārskata pieņemšana un

revīzijas komis. ziņojums;
3) 1939. gada budžeta un bied-

ru naudas noteikšana;
4) vēlēšanas;
5) dažādi priekšlikumi.

378S3<e Valde.

Latvijas Sarkanā Krusta
gadskārtējā sapulce

notiks piektdien, š. g. 24. martā,

pīkst. 19, galvenās valdes tel-

pās, Skolas iela 1.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlē-

šana ;

2) galvenās valdes darbības

pārskats par 1938. gadu un

revizijas komisijas ziņojums;
3) turpmākā darbība;
4) jautājumi un priekšlikumi,

saskaņā ar Likuma
par Lat-

vijas Sarkano Krustu 26. p.;

5) vēlēšanas.

Ja šinī sapulcē nesanāks va-

jadzīgais biedru skaits, tad otr-

reizējā sapulce notiks š. g. 31.

martā tanī pašā laikā, vietā un

ar to pašu dienas kārtību. 2*

37771 c Latv. Sark. Krusts.

Žīdu teātra veicināšanas
biedrības

gada sapulce

notiks š. g. 26. martā, pīkst. 12,
Skolas ielā 6.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatu personu vē-

lēšana;

2) darbības pārskats;

3) revizijas komisijas pārskats;

4) vēlēšanas. 37884e

Priekšnieks (paraksts).
Sekretārs (paraksts).

Kokrūpniecības un tirdzniecības

akciju sabiedrība

„£at&vits"
akcionāru

kārtējā vispārējā sapulce
notiks 1939. g. 1. aprilī, pīkst. 18,

Rījsa, Lāčplēša iela 81.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatu personu vē-

lēšana;

2) 1938. g: pārskata nolasīšana,

revīzijas komisijas ziņojums
un gada pārskata pieņem-
šana;

3) 1939. gada budžets;

4) velēšanas;

5) normal'statutu pieņemšana;

6) nekustama īpašuma pirkšana

un pārdošana;

7) dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 37885e Valde.

Rīgas pils. 3. jauktu tautību

pamatskolas

1939. g. 5. martā mantu izlozes

vinnējušo ložu saraksts.

Ls 40,— vērtībā 2657. nami.

Ls 30,— vērtībā 1149. nuni.

No Ls 25 līdz Ls 10,—:

1979., 2452., 1662., 3704. num.

No Ls 1— līdz Ls 10,—:

7, 83, 124, 126, 155, 206, 215,
242, 279, 299, 329, 333, 341, 362,

373, 422, 432, 449, 512, 555, 568,

585, 605, 616, 627, 628, 634, 693,

712, 717, 763, 804, 968, 971, 986.

1004, 1027, 1029, 1037, 1039,
1049, 1099, 1118, 1132, 1170,

1172, 1199, 1206, 1231, 1242,

1314, 1357, 1397, 1452, 1471,

1509, 1522, 1570, 1648, 1657,
1663, 1671, 1698, 1802, 1809,
1937, 1949, 1958, 1976.

2030, 2057, 2063, 2076, 2095,
2123, 2146, 2161, 2162, 2199,

2212, 2216, 2219, 2267, 2286,
2308, 2385, 2393, 2423, 2436,
2451, 2508, 2522, 2532, 2536,
2548, 2633, 2702, 2707, 2788,
2803, 2804, 2863, 2881, 2882,
2923, 2930, 2952, 2958.

3027, 3034, 3057, 3088, 3104,
3121, 3175, 3178, 3185, 3191,

3209, 3234, 3279, 3287, 3299,
3422, 3437, 3455, 3456, 3467,

3474, 3501, 3634, 3588, 3604,

3635, 3656, 3658, 3660, 3666,
3685, 3601, 3710, 3717, 3718,

3743, 3771, 3828, 3835, 3871,

3920, 3960, 3973, 3981.

4002, 4032 num.

Vinnestus izsniegs 1 mēneša

laikā pēc šī saraksta izsludi-

nāšanas
„

Valdības Vēstnesī",
otrdienās un piektdienās no

pīkst. 15 līdz 17 skolas telpās,
Rīga, Kr. Barona ielā 126.

Skolas pārzinis N. Paķers.

Valmieras apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudētu Alfrēdam Armfel-
dam izdoto velosipēda 49272.

braukšanas numuru. 37874e

Valkas apr. polic. 3. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
542. darba grāmatiņu, ko Liep-
nas pag. valde 1933. g. 17. mar-

ta izdev. Aleksadrim Pugejam,

Ventspils apr. priekšn. izslu-

dina
par nederīgu nozaudēto

velosipēda 82498. (zilo) num.

RigaiHulles līnija.
Papildinot mūsu sludinājumu

„Vald. Vēstn." š. g. 52. num.

paziņojam, kā tv. „Baltraffic"
(neto 1994. 13 r. t.) uzsāks brau-

cienu no Rīgas.

Kuģa aģenti:
United Baltie Corporation

(London) Ltd.

37882 L. Smilšu ielā 28/30.

Valdības Vēstnesis 55. num., trešdien, 1939. g. 8. martā

lespiests Valsts tipogrāfijā,
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